
Kafa ministra rīkojums.
Dzelzceju virsvaldes rīkojumi.
Rīkojums par Dricēnu pagasta pieskaitī-

šanu Rēzeknes apriņķa 2. iecirknim.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Kafa ministra rīkojums

par karavīru pārstāvju iecelšanu
apriņķu zemes ierīcības komitejās.

Grozot manu 1933. g. 31. marta rīko-
jumu JV° 477 „Vald. Vēstn." 77. numurā,
ieceļu uz 1 gadu par apriņķa zemes
ierīcības komitejas locekli:

Rēzeknes apriņķī — Staņislavu Dilānu.
1933. g. 26. maijā. JV° 626.

Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.
Sekretārs pulkvedis-leitnants Kaņeps.

Ar Ministru kabineta piekriianu
apstiprinu

1933. g. 26. maijā.
Satiksmes ministrs St. I v b u I s.

Rīkojums JV2 189
par valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

grozīšanu un papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā,

kas izsludināta 1928. g. ,,Vald . Vēstn."
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos, uz-
dodu 37. § 31. punkta e burtu grozīt
sekojoši: paredzēto maksu „2,5 sant."
nostrīpot un tās vietā ievietot:
par sūtījumu svarā no 1—500kg — 2,5 snt.

„ 501-1000,, -2 „
„ virs —1000,, —1,5 „

bet visos gadījumos ne mazāk kā 25 sant.
par katru atsevišķu sūtījumu.

Šis rīkojums spēkā ar 1933. g. 1. jūniju.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļo d n i e k s.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 26. maijā.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums JVs 190
par Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifa grozīšanu un papildināšanu.
Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifu, kas publicēts ,.Valdības Vēstneša"
1931. g. 289. numurā, papildināts un gro-
zīts ar vēlākiem rīkojumiem, kā arī iz-
dots atsevišķā izdevumā, uzdodu papil-
dināt sekojoši:

1) § 3. E nodalījuma 3. punktā, trešā
rindiņā pēc vārdiem: „15 sant. par brau-
cienu" ievietot sekojošo: „bet bērnu biļete
II kl. maksā 15 sant. un III kl. 10 sant.".
Tanī pašā paragrāfā un nodalījumā 4. pkt
starp 1. un 2. rindkopu ievietot sekojošo:
„Bērni maksā pusi no minēto biļešu ce-
nām".

2) § 6. otrā nodalījumā „Atmaksas ap-
rēķināšanas nosacījumi." 3. piemēra otra
rindkopā vārdus „20. septembrī" atvietot
ar ,,25. jūlijā".

3) Tā paša paragrāfa un nodalījuma 4.
piemēra beigās strīpot pēdējo rindiņu „At-
maksājami Ls 102,40 minus Ls 82,50=
Ls 19,90" un tās vietā ievietot jaunu
sekojoša satura rindkopu:

„Sis aprēķins tomēr nav piemērojams,

jo maksa par lielāku laika sprīdi — 3
mēnešiem ir mazāka un tamdēļ ieturama

3 mēnešu biļetes cena Ls 81,60
Atmaksājami Ls 102,40minus Ls81,60=

Ls 20,80'.
4) § 12. teksta beigās, iekavās ievietot

„un 10a", bet „un" pirms „I0" atvietot
ar kommatu.

5) § 18. ..Braucieni nomātos un speciā-
los vagonos" 1. punktā , pirmā rindkopā,
otrā rindiņā nostrīpot vārdus: „vai va-
gonu nodajās". Šī punkta pēdējo rindkopu,

kas sākas ar vārdiem: ,,Ja uz vagona
būtu..." atvietot ar jaunu sekojoša sa-
tura rindkopu:

,,Par braucieniem nomātās vagonu no-
daļās noteikta tāda pat maksa, kā par
braucieniem attiecīgas klases vispārējos
vagonos un tā ņemama par braucēju pa-
tieso skaitu, bet ne mazāk kā par nomātā
vagona nodaļā iedalīto sēdvietu skaitu".

6) § 23. ,,Ekspressūtījumi" 1) nodalī-
jumā noteikto ekspressūtījuma atsevišķo
gabala svaru ,,150 kg" izlabot par ,,100kg".

7) § 23. ,,Ekspressūtījumi" 4) nodalī-
juma virsrakstu: ,,Paziņojumi par ekspres-
sūtījumu pienākšanu" papildināt ar vār-
diem ,,tāpat arī nepieprasīšanu", bet tā
paša nodalījuma beigas papildināt ar jaunu
sekojoša satura teikumu: ,,Ja ekspressū-
tījumu ga/a stacijā noteiktā laikā nepie-
prasa, tad par to jāpaziņo preču nosūtī-
tājam un par paziņojumu ņemama tāda
pat maksa, kā par paziņojumu saņēmējam
par ekspressūtījuma pienākšanu gala sta-
cijā".

8) Tā paša paragrāfa 6) nodalījuma
virsrakstu atvietot ar sekojošo: ,,Maksa
par ekspressūtījumu piegādāšanu".

9) Tā paša paragrāfa 6) nodalījuma
5. punktā paredzēto maksu ,,2,5 sant."
atvietot ar sekojošo:

,,par sūtījumiem svarā no 1—500 kg
2,5 sant.

par sūtījumiem svarā no 501—1000 kg
2 sant.

par sūtījumiem svarā virs 1000 kg
1,5 sant.,
bet visos gadījumos ne mazāk kā 25 sant.
par katru atsevišķu sūtījumu".

10) § 29. atvietot visu ar šādu jauna
satura tekstu:

,,Maksa par atrastu priekšmetu, nepie-
prasītu bagāžu un ekspressūtījumu publi-
cēšanu laikrakstos.

1) Par aizmirstu, atrastu priekšmetu
un nepieprasītu rokas bagāžu, bagāžu un
ekspressūtījuma publicēšanu laikrakstos
Ls 2,—.

2) Par atrastu, aizmirstu, ātri bojājošos
priekšmetu un nepieprasītās ātri bojājošos
rokas bagāžas, bagāžas un ekspressūtījuma
publicēšanu, kuriem nosacīts saīsināts uz-
glabāšanas laiks — ņemama maksa pa-
tiesos publicēšanas izdevumu apmēros.

Šis rīkojums spēkā ar 1933. g. 1. jūniju.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīkojums Nst 192
1933. g. 26. maijā

par Ozolnieku pieturas punkta atvēršanu.
Ar š. g. 7. jūniju atveru Ozolnieku pie-

turas punktu ar „K" platuma vagonsūtī-
jumu operācijām.

Satiksmes ministrs St. hvbuls.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rā-
dītājā izdarāmi sekojoši grozījumi:

XIII, kā arī 28.-35. un 56.-59. lap-
pusē, IX, X un XVII tabulā, pie pieturas
punkta nosaukuma ^Ozolnieki" izdarāmo
operāciju iedalē apzīmējumu ,,sl" atvietot
ar „m"; bez tam IX un X tabulā šim
nosaukumam pierakstīt atzīmi „6", ievie-
tojot šo tabulu piezīmju iedalē šādu
piezīmi „) Izdara tikai „K" platuma
vagonsūtījumu preču operācijas". Tāpat
XVII tabulā minētam nosaukumam pie-
rakstīt atzīmi „7" un piezīmju iedalē
ievietot piezīmi „') Izdara tikai .^" pla-
tuma vagonsūtījumu preču operācijas".

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš

Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Rīkojums N° 193
1933. g. 26. maijā

par operāciju paplašināšanu Virpes, Rindas,
Popes, Ogsils un Mauru stacijā un par

Virpes stacijas attāluma grozīšanu.
Ar š. g. 1. jūniju ievedu Virpes, Rin-

das, Popes un Ogsils stacijā visas pasa-
žieru, bagāžas, ekspressūtījumu un lielā,
kā arī parastā ātruma preču operācijas,
bet Mauru stacijā visas pasažieru, ba-
gāžas, ekspressūtījumu, lielā un parastā
ātruma sīksūtījumu preču operācijas.

Bez tam nosaku Virpes stacijas at-
tālumu līdz Ventspilij 29,9 km līdzšinējā
29,8 km vietā un starpstaciju attālumu
no Virpes līdz Rindai 8,5 km līdzšinējā
8,4 km vietā.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.
Dzelzceļu galvenais direktors

K. Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rā-
dītājā" V izdevumā izdarāmi šādi gro-
zījumi:

1) XIII lappusē pie stacijas nosaukuma
,,Pope" operāciju apzīmējums ,,m" at-
vietojams ar ,,v"; tāpat XV lappusē pie
stacijas nosaukuma ,.Virpe" operāciju
apzīmējums ,,m" atvietojams ar ,,v";

2) 72.-73. lappusē XX Ia tabulā pie
4. pēc kārtas ,,Popes" un 6. pēc kārtas
„Virpes" stacijas nosaukumiem izdarāmo
operāciju iedalē apzīmējumu ,,m" at-
vietot ar ,,v ", nosvītrojot turpat, pie šīm
stacijām esošo atzīmi ,,2";

3) tai pašā lappusē un tabulā pie sta-
cijas nosaukuma ,,Mauri" esošo atzīmi ,,1"
atvietot ar ,,2";

4) tai pašā lappusē un tabulā piezīmju
iedalē esošās piezīmes nosvītrāt un ierak-
stīt šādas jaunas piezīmes: ,,1) No šā
pieturas punkta braucošiem pasažieriem
biļetes pārdod un bagāžu pieņem vilcienā
virskonduktors līdz visām Ventspils-
Popes-Virpes līnijas stacijām un pieturas
punktiem.

Nosūtot uz šo pieturas punktu bagāžu,
piemērojami noteikumu N» 397-XIX no-
dalījuma nosacījumi.

Izdara ekspressūtījumu, lielā un pa-
rastā ātruma sīk- un vagonsūtījumu preču
ooerāciias.

Preces no šīs līnijas pieturu punktiem
ar aprobežotām operācijām pieņem vie-
nīgi līdz šīs līnijas stacijām ar neaprobe-
žotām operācijām un otrādi.

2) No šā pieturas punkta braucošiem
pasažieriem biļetes pārdod un bagāžu
pieņem vilcienā virskonduktors līdz visām
Ventspils-Popes-Virpes līnijas stacijām un
pieturas punktiem. Nosūtot uz šo pie-
turai punktu bagāžu, piemērojami no-
teikumu N° 397-XIX nodalījuma nosacī-
jumi.

Izdara ekspressūtījumu, lielā un pa-
rastā ātruma sīksūtījumu preču operācijas.

Preces no šīs līnijas pieturu punktiem
ar aprobežotām operācijām pieņem vie-
nīgi līdz šīs līnijas stacijām ar neaprobe-
žotām operācijām un otrādi".

5) tai pašā lappusē un tabulā 6. pēc
kārtas ,,Virpes" stacijai atbilstošos at-
tālumus izlabot šādi:
līdz Ventspilij 29,9 km
„ Popei 12,8 „
., Stendei 95,2 „
,, Tukumam II 138,2 ,,
„ Jelgavai 194,0 ,,

„ Krustpilij caur Jelgavu-
Daudzevu . 331.8 „

„ Rīgai pas. ļ |f . . . 205,6 „
,, Rīgai preču ļaj? ) . . . 214,9 „
,, Rīgai krasta 1§ ļ . . . 215,2 „
„ Torņakalnam > *** ... 202,9 ..

6) tai pašā lappusē un tabulā vertikālā
iedalē ,,Virpes" stacijai atbilsto-os at-
tālumus izlabot šādi:

līdz Ventspilij 29,9 km
„ Mauriem 25,2 „
,, Ogsilam 19,5 „
„ Popei 12,8 „
,, Rindai 8,5 ,,

7) šās tabulas iedalē ,.starpstaciju at-
tālumi" starp stacijām Rinda un Virpe
attālumu „8,4" izlabot par „8,5".

Bez tam 68. lappusē XXa tabulas
,,2)" piezīmes ceturtā rindkopā nosvītrāt
stacijas nosaukumu ,,Upenieki" un ie-
rakstīt ,,Kursa".

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Rīkojums.
Rēzeknes apriņķa Dricēnu pagastu, kas

līdz šim ietilpa Rēzeknes apriņķa policijas
III iecirkņa robežās, iedzīvotāju ērtības
labā policijas ziņā, sākot ar š. g. 1. jūniju,
pieskaitu tā paša apriņķa policijas
II iecirknim (Rēzeknē).

Rīgā, 1933. g. 26. maijā. Xs 10445.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.
Iekšējās apsardzības nodaļas

priekšnieks R. Kondrāts.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Iecelšanas un atvaļinājumi.

Pavēle Ne 89.
Līdzšinējo Tirdzniecības un rūpniecības depar-

tamenta tirdzniecības nodaļas priekšnieku Pauli
Kal no zoļu ieceļu par Tirdzniecības un rūp-
niecības departamenta direktora pagaidu vietas
izpildītāju, skaitot ar š. g. 24. maiju.

Pamats. Valsts kancelejas š. g. 24. maija
raksts JVfe 1568.

Rīgā, 1933. g. 24. maijā.
Finanču ministrs J. A n n u s s.

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo vispārībai, ka ar š. g. 1. jūniju par
Ilūkstes apriņķa tiesu izpildītāja vietas
izpildītāju ir iecelts Edgars Petrītis.

Tiesu izpildītāja kanceleja atrodas Grīvā,
Stiklu ielā .Ne 1, un publiku tiesu izpil-
dītājs pieņem piektdienās no pulksten 9
līdz 15, izņemot svinamās dienas.

Daugavpilī, 1933. g. 26. maijā. N° 4895.
Latgales apgabaltiesas

priekšsēdētājs J. Skudre.
Sekretārs A. Dzērve.

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo vispārībai, ka ar š. g. 1. jūniju
Ernests Budļevskis atsvabināts no Ilūk-
stes apriņķa tiesu izpildītāja amata un
iecelts par Daugavpils 2. iecirkņa tiesu
izpildītāju.

Daugavpilī, 1933. g. 26. maijā. JMi> 4897.
Latgales apgabaltiesas

priekšsēdētājs J. Skudre.
Sekretārs A. Dzērve.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālno-

daļas š. g. 27. maija rīcības sēdes lē-
mumu apķīlāts:

425. Uzsaukums ,,Nationalpartei der
Deutschen Balten. Baltischer Landes-
dienst. VVas \vir wollen. Von Erhard
Kroeger". (E. Plates tipogrāfijā, Rīgā).

Rīgā, 1933. g. 29. maijā. JVe 144193.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs P. Dardzans.
Darbvedis A. Liepiņš.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 22. maija lēmumu,
izbeidz apsūdzētās pēc Sodu lik. 440. p.
Augustes-Adeles-Linas Pētera m. Brūmanis,
dzim. Kalikovskis, meklēšanu ar sludinājumiem.
(Skat. ,.Valdības Vēstneša" 1930. g. 210. numurā.)

1933. g. 24. maijā. JSs 3135.
Tiesas loceklis Mcl vils.

Sekretārs (paraksts).

Maksa par „Valdības Vēstnesi':
ar piesūtīšanu: , bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— »/2 gadu .... 10,—
1 n 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu ! „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
^ J^&. oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^ K^^M

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^JS^ss^PPtliiKI
Kantoris un ekspedīcija:

Rigā, pilī No2. Tālrunis 20032 ^PO|pPļP^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —.15

b) citu iestādu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80



Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu Iik. 951. un 953. p.,
meklē bij. Latvijas strēlnieku pulka bij. kareivi
Frīdrichu Jura d. Šnabovicu, apsūdzētu pēc
K. s. 1. 133. p.

Šnabovics dzimis 1898. g. 23. decembri (v. st.),
Liepājas pilsētas piederīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vietu, neka-
vējoties ziņot Kafa tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 1. iec. kafa izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un Kafa tiesai.

1933. g. 24. maijā.
Kafa tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 23. maija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 597. p. 1. d. apvainotc
Eduardu Emiļa d. Bēkmani, kura pazīšanas
zīmes šādas: vidēji zema auguma, sirmiem, retiem
matiem, platu pien, pelēki-zilām acīm, iegarenu
seju; runā latviešu, krievu un vācu valodā.
Agrāk uzturējies Rīgā, Ludzas ielā N° 29, dz. 7,
uz Latvijas pases N« NO 14027, kas izdota no
Rīgas prefektūras 1928. g. 10. martā ar Ne17236.

Katram, kam zināma Bēkmaņa uzturēšanās
vieta vai ari, kur atrodas viņam piederoša manta,
par to nekavējoties jāpaziņo Liepājas apgabal-
tiesai, Liepājas lauku iecirkņa izmeklēšanas ties-
nesim vai arī tuvākai policijas iestādei.

Atrašanas gadījumā Bēkmanis apcietināms un
ieskaitāms Liepājas lauku iecirkņa izmeklēšanas
tiesneša rīcībā.

1933. g. 24. maijā. Ns 6479.
Akts Ne 22/33. g. 3. g. 3. d.

Tiesas loceklis F. Bauce.
Sekretārs (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 23. maija lēmumu,
mek 'lē pēc Sodu lik. 51. un 583. p. 2. pkt.
apvainoto Jēkabu Anša un Marijas d. Cirks i,
kura pazīšanas zīmes šādas: dzimis 1898. g.
2. maijā Nīcas pagastā, neprecējies, Latvijas
pase BZ. Ne 018409, izdota no Liepājas prefek-
tūras 1929. g. 14. maijā ar Ne 44240, vidēja
auguma, šatens, bez ūsām.

Katram, kam zināma Čirkša uzturēšanās vieta
vai arī, kur atrodas viņam piederoša manta, par
to nekavējoties jāpaziņo Liepājas apgabaltiesai,
Liepājas 1. iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim vai
ari tuvākai policijas iestādei.

Atrašanas gadījumā Čirkšis apcietināms, ievie-
tojams cietumā un ieskaitāms Liepājas 1. iec.
izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Liepājā. 1933. g. 24. maijā. Ns 3155.
Akts Ne 44/33. 1. g. 3. d.

Tiesas loceklis Melvils.
Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodala,
saskaņā ar savu 1933. g. 20. maija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 158. p. 2. d. 2. pkt.
apsūdzēto Jāzepu Jāzepa d. Trojanovski,
dzim. 1913. g. decembri, piederīgu pieZvirgzdienas
pagasta, Trojanovas Gorka viensētā, kura pēdējā
dzīves vieta bija turpat.

Atrašanas gadījumā no minētā Jāzepa Troja-
novska pieprasāms galvojums Ls 500,— apmērā,
līdz kāda galvojuma iesniegšanai minētais Tro-
janovskis apcietināms, ieskaitot Latgales apga-
baltiesas 1. kriminālnodaļas rīcībā.

Daugavpilī, 1933. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.
Sekretāra p. v. P. D o b k a 1n s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodala,
saskaņā ar savu 1933. g. 22. maija lēmumu,
atsauc ,.VaIdības Vēstneša" 1924. g. 22. feb-
ruārī 44. numurā iespiesto sludinājumu par
Jāņa Kārļa d. Krolle meklēšanu, jo minētais
Krblle ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 23. maijā. L. Ne 316-23.
Priekšsēdētāja v. V. Oreiers.

Sekretāra p. K. Projums.

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodala,
saskaņā ar savu 1933. g. 23. maija lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1933. g. 27. marta
70. ntfmurā iespiesto sludinājumu par Staņislava
B o k t a meklēšanu, jo minētais Bokts ir atrasts.

Daugavpili, 1933. g. 24. maijā.
Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāra pal. L. Liepiņa.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
No 995.

28156. Bomberovs Aleksandrs. 40547/33.
28157. Juchnevičs Antons. 38357/32.
28158. Kalniņš Kornēlija - Anna - Elizabete.

40340/33.
28159. Krūza Staņislavs. 40562/33.
28160. Lomniks Marija. 40571/33.
28161. Levickis Antons. 16490/25.
28162. Liepiņš Jānis. 37462/32.
28163. Vinters Jūlijs. 34611/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts Ne 625.
40590. Andrukels Izidors Savēra d., dzim.

1903 g 20. IV. Paz. dzīv. vietu Balvu iec.
miert. pēc r. Ne 179/K no 22. IV 33. Apv. pēc
S. 1. 581. p. 2. d.

40591. Bolms Emīls, dzim. 1887. g. 11. X.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. pēc r. Ne 747
no 9. V. 33 Apv. pēc S. 1. 607. p.

40592. Brakšs Johans-Teodors, dzim. 1911. g.
21 V. Paz. dzīv. vietu Daugavpils 1. iec. miert.
pēcr. Ne243 k no 11. V33. Apv. pēc S. I. 581. p.l.d

40593. Blumfelds Juris Annas d., dzim.
1906 g. 28. 1. Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr.
miert. pēc r. Ne 464 no 11. V 33. Apv. pēc S. I.
581. p. 1. d.

40594. Bolms, dzim. Nikoļskis Serafima Jana
meita, dzim. 1882. g. 29. VII. Paz. dzīv. vietu

Rīgas 2. iec. miert. pēc r. Ne 747 no 9. V 33.
Apv. pēc S. 1. 607. p.

40595. Blašķe Erichs-Ansis-Matiss Jēkaba d.,
dzim. 1912. g. 15. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas
2. iec. miert. pēc r. X? 629 no 29. IV 33. Apv.
pēc S. 1. 51., 581. p. 1. d.

40596. Baikovs Jānis Grigonja d., dzim.
1902. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert.
pēc r. Ne 151 no 29. IV 33. Apv. pēc S. 1. 51.,

581. p. 1. d.
40597. Celmiņš Anna-Marija-Pauline, dzim.

1907. g. 13. VI. ' Meklē Rīgas 4. iec. miert. ar r.

no 8. V 33. Jfe 825. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.
Novest uz tiesu spaidu kārtā.

40598. Cišs Rūdolfs, dzim. 1911. g. 7. 1.
Meklē Daugavpils kafa apr. pr-ks ar r Ne 4508
no 26. IV 33. Nav ieradies izpild. karakl. Atrās.
gad noskaidrot un pazinot mekl. neieras. iemeslus
ja iemesli nav likum., nog. mekl. padota kara
apr. tuvākā karakl. komis. sēdē.

40599. Ceirulis Vladislavs, dzim. 188J. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pec r. Ne lbb/JJ.

no 2. V 33. Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d
40600. Dzenis Augusts Miķe)a d., dzim.

1877. g. 13. VII. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r.
no 24. III 33. X» 353. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.
Nog. uz mekl. kameru.

40601. Ērglis, dzim. Šķilters Lonija, dzim.
1900. g. 9. III. Paz. dzīv. vietu Knm. pol. parv.

Rīgas raj. pēc r. no 11. V 33. Apv. pēc S. 1. 607-. p.
40602. Feodorovs Grigorijs Nikandra d., dzim.

1904 g 14 IV Paz. dzīv. vietu Knm. pol. parv.
Rīgas raj. pēc r. no 13. V 33. Apv. pēc S. I. 586. p.

40603. Greiss Hiršs, dzim. 1911. g. Meklē
Daugavpils kara apr. pr-ks ar r. Ne 4508 no
26. IV 33. Nav ierad. izpild. karakl. Nosk.
neieraš. iemeslus un paziņot mekl. neieras.

iemeslus un ja iemesli nav lik., nog. mekl. padotā
kara apr. tuvākā apr. karakl. kom. sēdē.

40604. Goris Emma Dāvā m., dzim. 1889. g.
22. XI. Meklē Rīgas 9. iec. izmekl. tiesn. ar r.
Ne 850 no 29. IV 33. Apv. pēc S. 1. 154. p. 2. d.

ipviiiiuiL

r-». .

40605. Grambergs Erika-Marianna Ernesta m.,
dzim. 1914. g. 30. V. Paz. dzīv. vietu Valkas apr.
4. iec. miert. pēc r. Ne 143 no 22. IV 33. Apv.
pēc S. I. 581. p. 1. d.

40606. Grundmanis Olga-Emilija Viļā m.,
dzim. 1898. g. 10. III. Meklē Liepājas 3. iec.
miert. ar r. Ne 211 no 8. IV 33. Apv. pec S. 1.
581. p. 1. d. Apciet. novest uz tiesu.

40607. Grinblats, dzim. Grinbergs, Katrīna,
dzim. 1877. g. 3. III. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. no 13. V 33. Apv. pec

5. 1. 591. p.
40608. Hvostkovs Jānis Jāņa d., dzim. 1911. g.

2. X. Meklē Rīgas apgblt. 3. kr. nod. ar r. Ne 78229
no 10. V 33. Apv. pēc S. 1. 51., 142. p. 1. d.

Piepras. ķīlu Ls 200,—, kuru iemāks. Latv. bankā
Rīgas apgblt. depoz., neiemaks. gad. ievietot
apciet., iesk. mekl. ric. (Izr. no lēmuma izpr. no
Krim. pol. pārv.)

40609. Hrolovičs, dzim. Erics, Vera Jēkaba m.,
dzim. 1906. g. 8. V. Meklē Rīgas pils. X iec.
izm. tiesn. ar r. Ne 351 no 2. V 33. Apv. pēc S. I.
158. p. 2. d. 2. pkt. Piepras. ķīlu Ls 100,— apm,
līdz kuras iesniegs, turēt apciet.

40610. Jankovskis Vladislavs, dzim. 1911. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. pec r.
N» 663 no 28. IV 33. Apv. pēc S. 1. 181. p. 3. d.
1. pkt.

40611. Jurčans Antons Ādama d., dzim.
1905. g. 12. IX. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec.

miert. pēc r. Ns 209 no 9. V 33. Apv. pēc S. 1.
262. p., 469. p. 1. d.

40612. Jungmanis Gita, dzim. 1903. g. 11. II.
Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r. Ns 21195 no
7. V 33. Apv. pēc S. 1. 607. p. 2. pkt. Piepras.
droš. naudu Ls 150,—, neiemaks. gadījumā
turēt apciet., paziņojot mekl. (Lēm. nor. izpr.
no Kr. pol. pārv.)

40613. Kalmanis Roberts, dzim. 1893. g.
20. I. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r. no 26. IV 33
Ne 607. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d., 51. p. Apciet.
nos. mekl. rīcībā. AieKsanara

40614. Klovans Aleksandrs a.,

dzim. 1911. g. Pazinot dzīves vietu Ludzas iec.
izm. tiesn. pēc r. Ne 'l261 no 10. V 33. Apv. pēc
S. I. 51., 471. p. 1. d. 1. pkt.

40615. Krusts Vladislavs Jāņa d., dzim.
1900. g. 10. III. Meklē Jelgavas apr. miert. ar r.

no 9. V 33 Ne 556. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.
Apciet. nodot mekl. rīcībā.

40616. Kozlovskis Georgijs, dzim. 1915. g.
Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc
r. Ne' 516 no 11. V 33. Apv. pēc S. 1. 51., 581. p.
1. d.

40617. Kalvits-Bečs Aloizs, dzim. 1908. g.
5. XI. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēč r. no 9. V 33. Apv. pēc S. 1. 581. p.

40618. Karlsons Fricis Ģirta d., dzim. 1913. g.
9. XI. Pazinot dzīves vietu Tukuma iec. miert.
pēc r. Ne 534'k. no 8. V 33. Apv. pēc S. 1. 581.* p.

40619. Los-Losinskis Jāzeps Juljana d., dzim.
1907. g. 3. IV. Pazinot dzīves vietu Daugavpils

2. iec. miert. pēc r. Ne 173/33 no 28. IV 33. Apv.
pēc S. I. 6072. p. i. d.

40620. Lankauskis Vlads Franča d., dzim.
1905. g. Paziņot dzīves vietu Rīgas 5. iec. miert.
pēc r. Mē 544 no 21. IV 33. Apv. pēc S. 1. 574. p.
1. d.

40621. Lauris Jānis, dzim. 1888. g. 12. V.

Pazinot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 10. V 33. Apv. pēc S. 1. 6072. p.

40622. Medems Eižens, dzim. 1888. g. 25. XI.
Pazinot dzīves vietu Cēsu apr. 2. iec. miert. pēc r.
Ns 218 k. no 22. IV 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

40623. Mackevičs Nikolajs, dzim. 1891. g.
21. 1. Pazinot dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc
r. Ne300 no 24. IV 33. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

40624. Māls Jānis Sīmaņa d., dzim. 1883. g.
Meklē Rīgas apr. 2. iec. izm. tiesn. ar r. Nē 771
no 31. III 33. Apv. pēc S. 1. 586. p. Apciet. iesk.
mekl. rīcībā.

40625. Nemiro Eduards, dzim. 1911. g. 19. III.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r.
Ne 2855 32 no 24. IV 33. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

40626. Pauls Jānis Mārtiņa d., dzim. 1906. g.
8. I. Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 4. iec. miert.
pēc r. Ne 374 no 10. V 33. Apv. pēc S. 1. 51., 581. p.
1. d.

40627. Paviovičs Jānis Indriķa d., dzim.
1884. g. 13. VI. Paziņot dzīves vietu Valmieras
apr. 4. iec. miert. pēc r. Nē 278 no 10. V 33. Apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

40628. Paviovičs Arvis Jāņa d., apm. 13g. v.—
1933 e Pazinot dzīves vietu Valmieras 4. iec
miert. pēc r. Ne 278 no 10. V 33. Apv. pēc S. I.
581 ? P- 'd ' - ., imo »

40629 Pilāns Tekla Alekša m., dzim. 1912. g.
8 IV. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r. Ne 687 ne
4. V 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Atraš. gad.
Rīgas rob. novest uz mekl. kameru.

40630. Portnojs Ābrams, dzim. 1911. g. 1. I.
Meklē Daugavpils kara apr. pr-ks ar r. Ne 4508 ne
26. IV 33. Nav ieradies uz karakl. izpild. Nosk. un
pazinot mekl. neieraš. iemeslus. Ja iemesli nav
likumīgi, nog. mekl. padotā kara apr. tuvākā apr.
karaklaus. komis. sēdē.

40631. Priede Kārlis-Adolfs, dzim. 1908. g.
19 X Meklē Valkas apr. 4. iec. miert. ar r. Ne 179

no 9. V 33. Apv. pēc S. 1. 6072. p. i. d. Piepras.
droš. Ls 100,—, neiemaks. gad. apciet. iesk. mekl.
ric, par ko paz. mekl. (Prot. nor. izpr. no Kr. pol.
Dārv.)

40632. Rutenbergs Kristaps-Jānis-Teodors, dz.

1905 g 5. II. Pazinot dzīves vietu Rīgas pils.
1 iec. miert. pēc r. Ne524/33 no 5. V 33. Apv. pēc
S. 1. 581. p. 1. d., 51. p.

40633. Stolarovs Vorfolejs, dzim. 1904. g.
Meklē Rīgas apr. 3. iec. miert. ar r. no 11. V 33
Ne 570. Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d., 51. p. Apciet.
iesk. mekl. rīcība.

40634. Sīmanis Edgars Jūlija d., dzim. 1914. g.
10. 1. Pazinot dzīves vietu Rīgas X iec. miert. ar
r. Ne 827 no 11. V 33. Apv. pēc S. \. 581. p. 2. d.

40635. Silinš Alberts-Ludvigs Jāņa d., dzim.
1914. g. 3. V. ' Paziņot dzīves vietu Rīgas X iec.
miert. pēc r. Ne 695 no 10. V 33. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

40636. Silinš Alberts-Ludvigs Jāņa d., dzim.
1914. g. 3. V. Pazinot dzīves vietu Rīgas X iec.
miert.-pēc r. Ne723 no 12. V 33. Apv. pēc S. 1
581. p. 1. d.

40637. Silinš Alberts-Ludvigs Jāņa d., dzim.
1914. g. 3. V. ' Pazinot dzīves vietu Rīgas X iec.
miert. pēc r. Ne 679 no 9. V 33. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

40638. Smirnovs Terentijs Foma d., dzim.
1894. g. 13. XII. Paziņot dzīves vietu Viesītes
iec. miertiesu, pēc r. Ne'274 no 12. IV 33. Apv.
pēc S. I. 581. p. 1. d., 284. p.

40639. Ščotkins Vladimirs, dzim. 1920. g.
22. VI. Meklē Baltinavas iec. miert. ar r. Ne250k/3
no 12. V33. Sod. ar ievietos, audzin. labos, iestādē.
(Izpildr. un ziņu blankas izpr. no Krim. pol.
pārv.)

40640. Žagata Jāzeps Ādama d., dzim. 19Uj. g.

25. XI. Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 4. iec.
miert. pēc r. Ne 230 no 10. IV 33. Apv. pēc S. 1.
475. p., 469. p. 1. d.

40641. Troika Ādolfs, dzim. 1900. g. 4. ĻX.
Pazinot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 12. V 33. Apv. pēc S. 1. 591. p.

40642. Upmalis Jānis Pētera d., dzim. 1860. g.
1. VI. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r. no 11. V 33
Ne 720. Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d. Apciet. nosūt,
mekl. rīcībā.

40643. Vilums Pāvils Alfonsa d., dzim.
1917. g. 23. I. Pazinot dzīves vietu Dagdas iec.
miert. pēc r. Ne 255 'no 10. V 33. Apv. pēc S. 1.
547. p.

40644. Vāle Antons-Ernests Teņa d., dzim.
1911. g. 4. X. Meklē Rīgas apgabali. 3. kr. nod.
ar r. Ne 78426 no 12. V 33. Apv. pēc S. 1. 142. p.
1. d. Piepras. ķīlu Ls 50,— apm., kuru iemāks.
Latv. bankā Rīgas apagabalt. depoz., neiemaks.
gad. ievietot apciet. iesk. mekl. rīcībā. (Lē-
muma izr. izpr. no Kr. pol. pārv.).

40645. Vapne Isers, dzim. 1911. g. 4. VIII.
Meklē Daugavpils kara apr. pr-ks ar r. Ne 4508
no 26. IV 33. Nav ieradies izpild. karakl. Nosk.
un paziņot mekl. neierašanās iemeslus. Ja iemesli
nav likumīgi, nogād. mekl. padotā kara apr. tu-
vākā apr. karaklaus. komis. sēdē.

Pārlabojums:
Vaid. Vēstn. 27/33. — Sar. 609. — 39762. mekl.

Inge Miķeļa-Osvalda atraš. gad. paziņojama dzīv.
vieta meklētājam.

Pamats: Kuldīgas iec. miert. r. Ne25no 13. V33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Rīkojums.

Uzaicinu visus Jelgavas pilsētas vieglos
ormaņus ierasties ar pajūgiem š.g. 2. jūnijā,
pulksten 11, uz gadskārtējo apskati Jel-
gavā, Zemgales prosp. N° 2, pie apriņķa
policijas pārvaldes.

Neierašanās gadījumā anullēšu izdotās
atļaujas.

Jelgavā, 1933.g. 23. maijā. Ne 3028/1.
Jelgavas apriņķa priekšnieks

5468 Grēbers.

Paziņojums.
Pamatojoties uz kara ministra 1933. g.

15. maija rīkojumu N° 13124, uzdodu
visiem līdz turpmākam rīkojumam at-
vaļinātiem karavīriem un rezervistiem
ierasties kontroles sasauksmē 1933. g.
zemāk norādītās vietās un laikā, sekošā
kārtībā:

1. 1933. g. 21. jūnijā pulksten 8 —
visiem Olaines pagastā dzīvojošiem at-
vaļinātiem līdz turpmākam rīkojumam
karavīriem un rezervistiem — Olaines
pagasta namā.

2. 1933. g. 27. jūnījā pulksten 8 —
visiem Babītes pagastā dzīvojošiem at-
vaļinātiem līdz turpmākām rīkojumam
karavīriem un rezervistiem — Babītes
pagasta namā.

3. 1933. g. 28. jūnijā pulksten 8.30 —
visiem Salas pagastā dzīvojošiem at-
vaļinātiem līdz turpmākam rīkojumam
karavīriem un rezervistiem — Salas
pagasta namā.

4. 1933. g. 28. jūnijā pulksten 13 —
visiem Ķemeru pilsētā dzīvojošiem at-
vaļinātiem līdz turpmākam rīkojumam
karavīriem un rezervistiem — pie Ķemeru
pilsētas valdes.

5. 1933. g. 30. jumja pulksten 8 —
visiem Dreiliņu pagastā dzīvojošiem at-
vaļinātiem līdz turpmākam rīkojumam
karavīriem un rezervistiem — Dreiliņu
pagasta namā.

6. 1933. g. 1. jūlijā — dzīvojošiem
Rīgas prefektūras 6. iecirkņa robežās jā-
ierodas Rīgā, 'Kazaku ielā Ns. 3, Rīgas
kara apriņķa pārvaldes setā:

a) pulksten 8 — visu gadu gājumu at-
vaļinātiem līdz turpmākam rīkojumam
un rezervē ieskaitītiem virsniekiem, virs-
nieku vietniekiem, sanitārvirsniekiem,
sanitārvirsnieku vietniekiem, administra-
tīviem virsniekiem un kara ierēdņiem,
bet pārējiem atvaļinātiem lidz turpmākam
rīkojumam karavīriem uu rezervistiem
(instruktoriem un kareivjiem), dzimušiem
1912., 1911., 1910., 1909!, 1908., 1907.un
1906. g.;

b) pulksten 11 — atvaļinātiem līdz
turpmākam rīkojumam karavīriem un
rezervistiem (instruktoriem un kareivjiem)
dzimušiem 1905., 1904., 1903. un 1902. g.;

c) pulksten 13.30 — atvaļinātiem līdz
turpmākam rīkojumam karavīriem un
rezervistiem (instruktoriem un kareivjiem),
dzimušiem 1901., 1900. 1899., 1898. un
1897. s.:

d) pulksten 15 — atvaļinātiem līdz
turpmākam rīkojumam karavīriem un
rezervistiem (instruktoriem un kareivjiem)
dzimušiem 1896., 1895., 1894. un 1893. g.

7. 1933. g. 5. jūlijā, pulksten 8 —vi-
siem Mangaļu pagastā dzīvojošiem atva-
ļinātiem līdz turpmākam rīkojumam ka-
ravīriem un rezervistiem — Mangaļu
pagasta namā.

8. 1933. gada 6. jūlijā pulksten 9 —
visiem Stopiņu pagastā dzīvojošiem
atvaļinātiem līdz turpmākam rīkojumam
karavīriem un rezervistiem — Stopiņu
pagasta namā.

9. 1933. g. 8. jūlijā — dzīvojošiem
Rīgas prefektūras 4. iecirkņa robežās jā-
ierodas Rīgā, Armijas sporta laukumā
(ieeja no Marijas ielas):

a) pulksten 8 — visu gadu gājumu
atvaļinātiem līdz turpmākam rīkojumam
un rezervē ieskaitītiem virsniekiem, virs-
nieku vietniekiem, sanitārvirsniekiem, sa-
nitārvirsnieku vietniekiem, administratī-
viem virsniekiem un kara ierēdņiem, bet
pārējiem atvaļinātiem līdz turpmākam
rīkojumam karavīriem un rezervistiem
(instruktoriem un kareivjiem) dzimušiem
1912., 1911., 1910., 1909., 1908. un 1907. g.;

b) pulksten 11 — atvaļinātiem līdz
turpmākam rīkojumam karavīriem un re-
zervistiem (instruktoriem un kareivjiem),
dzimušiem 1906., 1905., 1904., 1903. un
1902. g.;

c) pulksten 14 — atvaļinātiem līdz
turpmākam rīkojumam karavīriem un
rezervistiem (instruktoriem un kareiv-
jiem), dzimušiem 1901., 1900., 1899.,
1898. un 1897. g.,

d) pulksten 16.30 — atvaļinātiem līdz
turpmākam rīkojumam karavīriem un
rezervistiem (instruktoriem un kareivjiem),
dzimušiem 1896., 1895., 1894. un 1893. g.

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdz
karaklausības apliecības un pases.

No ierašanās kontroles sasauksmē
atsvabināti:

1) Saeimas deputāti, 2) Ministru kabi-
neta locekļi, 3) garīdznieki, saskaņā ar
Karaklausības likuma 11. pantu, 4) per-
sonas

^
kas kalpo karaspēka daļās, kara

iestādes vai kara resora uzņēmumos uz
brīva līguma, 5) valsts iestāžu amatper-
sonas, 6) personas, kam slimības dēļ na"v
iespējams ierasties sasauksmē, un 7) per-
sonas, kas atrodas apcietinājumā. Sli-
mība pierādāma ar ārsta, valsts vai paš-
valdības iestādes apliecību, kura iesnie-
dzama man līdz kontroles sākumam.

Par personām, kas atsvabinātas no
ierašanās kontroles sasauksmē, piesūtāmi
man saraksti un paziņojumi saskaņā ar
„instrukcijas par karavīru atvaļināšanu
no aktīvā kara dienesta līdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto karavīru, rezervistu
un zemes sargu reģistrāciju, kontroli un
iesaukšanu apmācībā" 114. pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē noteiktā dienā un stundā
saviem līdzekļiem.



Trešās daļas rezervistiem un zemes-
sargiem uz kontroli nav jāierodas.

Par neierašanos sasauksmē vai ieraša-
nos ar novēlošanu vainīgos saukšu pie
atbildības.

1933. g. 24. maijā.
Rīgas kara apriņķa priekšnieks

pulkvedis Lasmanis.

Paziņojums.
Pamatojoties uz kara ministra 1933. g.

15. maija rīkojumu Ns 13124/go., uzdodu
visiem līdz turpmākam rīkojumam atvaļi-
nātiem karavīriem un rezervistiem-virs-
niekiem, sanitārvirsniekiem un kara ierēd-
ņiem līdz 48 gadus veciem, ieskaitot^ bet
virsnieku vietniekiem, instruktoriem, ka-
reivjiem un nedienējušiem līdz 40 gadus
veciem ieskaitot, ierasties kontroles sa-
sauksmē zemāk norādītā laikā un kārtībā:

1. a) Viļakas pagastā dzīvojošiem —
pagasta namā 1933. g. 27. jūnijā, pulk-
sten 8 virsniekiem, sanitārvirsniekiem un
kara ierēdņiem līdz 48 g. veciem, ieskai-
tot, bet virsnieku vietniekiem, instruk-
toriem, kareivjiem un nedienējušiem, dzi-
mušiem 1893., 1894., 1895.. 1896., 1897.,
1898., 1899., 1900., 1901., 1902., 1903.,
1904., 1905. gadā un

b) 1933. g. 28. jūnijā, pulksten 8 —
virsnieku vietniekiem, instruktoriem un
kareivjiem dzimušiem 1906., 1907., 1908.,
1909., 1910. un 1911. gadā.

2. Šķilbēnu pagastā dzīvojošiem —
pagasta namā 1933. g. 29. jūnijā, pulk-
sten 8 — virsniekiem, sanitārvirsniekiem
un kara ierēdņiem līdz 48 gadus veciem,
ieskaitot, bet virsnieku vietniekiem, in-
struktoriem, kareivjiem un nedienējušiem,
dzimušiem 1893, 1894., 1895., 1896.,
1897., 1898., 1899., 1900., 1901., 1902.,
1903., 1904., 1905., 1906., 1907., 1908.,
1909., 1910. un 1911. gadā.

3. Baltinavas pagastā dzīvojošiem —
pagasta namā 1933. g. 30. jūnijā, pulk-
sten 8 — virsniekiem, sanitārvirsniekiem
un kara ierēdņiem līdz 48 gadus veciem,
ieskaitot, bet virsnieku vietniekiem, in-
struktoriem, kareivjiem un nedienējušiem,
dzimušiem 1893., 1894., 1895., 1896.,
1897., 1898., 1899., 1900., 1901., 1902.,
1903., 1904., 1905., 1906., 1907., 1908.,
1909., 1910., 1911. gadā.

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdzi
karaklausības apliecības un pases.

No ierašanās kontroles sasauksmē at-
svabināti: 1) Saeimas deputāti; 2) Ministru
kabineta locekļi; 3) garīdznieki saskaņā
ar karaklausības likuma 11. pantu, 4) per-
sonas, kas kalpo karaspēka daļās, kara
iestādēs vai kara resora uzņēmumos uz
brīva līguma; 5) valsts iestāžu amatper-
sonas; 6) personas, kurām slimības dēļ nav
iespējams ierasties sasauksmē un, 7) per-
sonām, kuras atrodas apcietinājumā.

Slimība pierādāma ar ārsta vai paš-
valdības iestādes apliecību, kura iesnie-
dzama man līdz kontroles sākumam.

Par personām, kas atsvabinātas no
ierašanās kontroles sasauksmē, piesūtāmi
man saraksti un paziņojumi, saskaņā ar
„ Instrukcijas par kara vīru atvaļināšanu
no aktīvā kara dienesta līdz turpmākam
rīkojumam, atvaļināto karavīru, rezervistu
un zemessargu reģistrāciju , kontroli un
iesaukšanu apmācībā" 114. p.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē noteiktā dienā un stundā sa-
viem līdzekļiem.

Par neierašanos sasauksmē vai iera-
šanos ar novēlošanu vainīgos saukšu pie
atbildības.

1933. g. 26. maijā.
Jaunlatgales kara apriņķa priekšnieks

pulkvedis Krastiņš.

Noteikumi
par vasarnieku un peldu viesu
nodokļa iekasēšanu Ķemeros.

Izdoti dibinoties uznoteikumiem par pil-
sētu ienākumiem u. 1.1. 74.—76. un 78. p.

(Lik. kr. 1926. g. 83)
Pieņemti Ķemeru pilsētas domes 1933. g.
16. maija s'ēdē (prot. Ne 8) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta 1933. g. 23. maija rakstu Ns91004.

1. Vasarnieku un peldu viesu nodoklis
jāmaksā personām, kuras iebrauc un uz-
turas pilsētā peldu sezonā vai vasaras
ļ Q j ļ^-Q

2. Nodoklis noteikts: a) vasarnīcu
īpašniekiem vai nomniekiem, kas apdzīvo
visu savu vai nomātu vasarnīcu, 5% no
vasarnīcu īres maksas; b) atsevišķām per-
sonām vai ģimenes galvām, ja no viņiem
nodoklis nav ņemams pēc iepriekšēja
a punkta, Ls 5,*— no katra; c) ģimenes

locekļiem un ģimenes saimniecībā nodar-
binātiem kalpotājiem un strādniekiem pa
Ls 2,— katram. Personām, kas pastāvīgi
dzīvo pilsētā (visu gadu un ne tikai vasa-
ras sezonā), šis nodoklis nav jāmaksā, jo
tās maksā dzīvokļa nodokli.

1. piezīme. Nomniekam 5° ,, nodokli
no īres aprēķina no īpašniekam mak-
sājamās īres naudas, bet pašam va-
sarnīcas īpašniekam — pēc līdzīgām
tanī rajonā vistuvākā apkaimē izno-
mātām vasarnīcām, pie kam īres
maksas apmērus paziņo vasarnīcas
īpašnieks vai tās pilnvarnieks, kā
par īpašnieka apdzīvoto, tā arī par
iznomātām vasarnīcām. Ziņu parei-
zību pārbauda pilsētas valde un no-
teic ar nodokli apliekamo īres summu,
ja tā nebūtu pareizi uzrādīta.

2. piezīme. 5 lati maksā katrs vasaras
vai peldu viesis, kas neapdzīvo visu
vasarnīcu, bet kas nomā tikai atse-
višķas istabas vai gultas vietu vienīgi
sev vai savai ģimenei.

3. piezīme. Ls 2,— maksa katrs
ģimenes loceklis un katrs ģimenes
saimniecībā nodarbinātais kalpotājs
un strādnieks. Par ģimenes locekļiem
uzskatāmi vīrs, sieva, vecāki un ne-
precēti bērni, ja tie dzīvo ģimenes
galvas nomātās telpās.

3. No vasarnieku un peldu viesu no-
dokļa atsvabināti: 1) valsts un pašvaldību
darbinieki, kuri iebraukuši amata darīša-
nās, 2) bērni, jaunāki par 15 gadiem,
3) jūrnieki, kuru kuģi atrodas ostās,
4) audzēkņi un bērni bērnu patversmēs
un kolonijās, 5) visi trūcīgie un nespēj-
nieki slimnīcās un patversmēs, 6) fiziska
darba strādnieki, kuri nodarbināti uz vie-
tas, 7) personas, kuras uzturas pilsētā ne
ilgāk par trim dienām, 8) sezonas laikā
Ķemeros pastāvošās draudzes apkalpojošie
dažādu konfesiju garīdznieki un viņu ģi-
menes locekļi, 9) trūcīgie kara invalidi.

4. Par personām, kuras iebrauc un
uzturas pilsētā peldsezonā vai pa vasaras
laiku namsaimniekiem vai viņu pilnvar-
niekiem, dzīvokļu vai istabu iznomātājiem,
pansiju turētājiem vai vasarnīcu nomnie-
kiem — jāiesniedz 3 eksemplāros ziņu
loksnes pēc pilsētas valdes noteiktā parauga,
(paraugs Ns 1) nodokļa aprēķināšanai, 3 die-
nu laikā, skaitot no iebraukšanas dienas.
Katram iebraucējam uzlikts par pienā-
kumu sniegt pieprasītās ziņas augšminē-
tām personām. Ziņu loksnes namsaim-
nieks vai citas iepriekšminētās personas
iesniedz pilsētas valdei 2 eksempl. ne
vēlāk kā 4. dienā pēc iebraucēja iera-
šanās Ķemeros, saņemot uz 3. eksempl.
pasakņa nodokļu iekasētāja parakstu par
ziņu lokšņu saņemšanu.

1. piezīme. Nepilngadīgie ģimenes
locekļi ietilpināmi kopējā ziņu loksnē.

2. piezīme. Ziņas jāiesniedz arī par
personām, kuras atbrīvotas no peldu
nodokļa.

5. Mājas īpašniekam vai tā pilnvar-
niekam 3 dienu laikā pēc vasarnīcas iz-
īrēšanas jāizpilda ziņu loksnes (paraugs
Ns 2) un viens eksempl. jāiesniedz pil-
sētas valdei par katru atsevišķi izīrētu
vasarnīcu.

6. 4. un 5. pantā minētās ziņu loksnes
saņemamas pilsētas valdē Ķemeros, Baz-
nīcas ielā Ns 13/15, darba laikā.

7. Izpildītās ziņu loksnes saņem un
vasarnieku peldu viesu nodokli iekasē
pilsētas valdes pilnvarots nodokļu ieka-
sētājs, pilsētas valdes telpās, Baznīcas
ielā Ns 13/15.

8. Nodokli aprēķina nn iekasē uz ie-
sniegto ziņu pamata, un ja nodokli tūliņ
nesamaksā, tad ar ziņu lokšņu iesniedzēju
izsniedz nodokļu maksātājiem attiecīgu
paziņojumu. Nodoklis, saskaņā ar iz-
sniegto paziņojumu, samaksājams ne vēlāk
kā triju dienu laikā pēc paziņojuma iz-
sniegšanas. Par saņemto nodokli ieka-
sētājs no kvīšu grāmatiņas izdod kvīti
ar pilsētas valdes zīmogu un nodokļa
iekasētāja parakstu.

9. Pilsētas nodokļu iekasētajiem un

kontrolieriem ir tiesības pārbaudīt uz
vietas ziņu lokšņu iesniegšanas un izpil-
dīšanas pareizību. Pārbaudes gadījumos
4. pantā minētām personām jāsniedz ziņas
par iebraucējiem un peldu viesiem un
jāuzrāda izpildīto ziņu lokšņu pasakņi,
bet peldu viesiem un iebraucējiem jā-
uzrāda kvīts par peldu nodokļu samaksu.

10. Noteiktā laikā nenomaksāto vai
mazākos apmēros samaksāto nodokli pie-
dzīs no nodokļu maksātājiem administra-
tīvā kārtā līdz ar soda naudu 2°/n mēnesī
no nokavētās nodokļu summas, aprēķinot
nepilnu latu un nepilnu mēnesi par pil-
niem, līdz ar likumā paredzētiem pie-
dzīšanas izdevumiem.

11. Par šinīs noteikumos minēto ziņu
neiesniegšanu vai nepareizu ziņu snieg-
šanu vainīgos sauks pie atbildības uz
noteikumu par pilsētas ienākum. u. t. t.
30. p. pamata (Lik. kr. 1921. g. 2).

12. Šie noteikumi jāizkar katrā izīrē-
jamā namā redzamā un lasīšanai pieejamā
vietā.

13. Šie noteikumi stājas spēkā sākot
ar 1933. g. vasaras sezonu un līdz ar to
ir atcelti visi agrāk izdotie noteikumi par
vasarnieku un peldu viesu nodokli Ķemeros.

Pilsētas galva T. Lancmanis.
Sekretārs J. Zunders.

Paraugs Ns 1.

Paziņojums Ns

Par iebraucējiem Ķemeros ielā
Ns

1) Uzvārds, vārds, dzim. gads, mēnesis
un diena:

2) Pavalstniecība:
3) Kad iebraucis (mēnesis un diena)

4) Ģimenes locekļi un kalpotāji:
1
2
3

5) Pastāvīga dzīves vieta: pilsētā
ielā

Ns

Ķemeros, 193 g.„ "
Mājas īpašnieka vai pilnvarnieka

paraksts.

Paraugs Ns 2.

Paziņojums Ns

Vasarnīcas īpašnieka uzvārds uo vārds:

Vasarnīcas atrašanās vieta:
ielā _ Ns
Vasarnīcu īrnieku uzvārds un vārds:

Vecums gadi.
Nodarbošanās:
īrnieku agrākā dzīves vieta:

Par kādu summu īrēta vasarnīca:
Ls

Uz kādu laiku īrēta:

Ķemeros, 193 g.,, "
Vasarnīcu īpašnieka vai pilnvarnieku

paraksts.

Paraugs Ns 3.

Ķemeru peldu nodokļu paziņojums
Ns

Pilsonim

Dzīv

Saskaņā ar noteikumiem par pilsētas ienā-
kumiem u. t. t. 74.—78. p. p.
Ķemeru pilsētas valde uzaicina Jūs no-
maksāt 3 dienu laikā peldu nodokli
Ls ( ).

Nodoklis iemaksājams Ķemeru pilsētas
nodokļu iekasētājam Baznīcas ielāNe 13/15,
pilsētas valdes telpās.

Pārsūdzību var iesniegt pilsētas domei
14 dienu laikā no nodokļu samaksai no-
teiktās pēdējās dienas.

Pārsūdzības iesniegšana neaptur nodokļu
samaksu.

Termiņā nesamaksātu nodokli piedzen
administratīvā kārtā līdz ar piedzīšanas
izdevumiem un soda naudu 2% apmērā no
nodokļu summas, skaitot nepilnu mēnesi
un nepilnu latu par pilniem.

Valde.
Paziņojumu saņēmu:
193 g.„ "

Saistošie noteikumi
par peldēšanos Gaujā Valmieras pilsētas

administratīvās robežās,
pieņemti pilsētas domes 1933. g. 8. maija
sēde (prot. Ns 5, pkt. 3) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1933. g. 23. maija rakstu Ns 90986.
1. Peldēšanās Gaujā Valmieras pilsētas

administratīvās robežās atļauta sekojošās
vietās:

a) vīriešiem bez kostīmiem: upes abos
kras. tos, sākot no krācītēm uz augšu
līdz atzīmētai robežai un arī sākot
no dzelzstilta lejup lidz atzīmētai
robežai;

b) sievietēm bez kostīmiem: gar Dīvala
sila austrumu daļu abos upes krastes,
lejpus krācītēm pie Remmera mājas
upes kreisā krastā un lejpus dzelzs
tilta abos upes krastos — visās vie-
tās atzīmētās joslās;

c) abu dzimumu personām peldu kos-
tīmos upes abos krastos augšpus
sieviešu peldvietas Dīvala silā.

2. Šonoteikumu 1. panta a un b punk-
tā norādītos rajonos Gaujas upē (izņemot
plostošanu un laivu braucienus) un krastos
viena dzimuma personām aizliegts uztu-
rēties tai laikā, kad pretējā dzimuma
personas peldas vai apsauļojas.

3. Vietās, kuras atzīmētas peldēšanai
par bīstamām, sevišķi krāču atvarā un
upes joslā, sākot no Valterkalniņa līdz
dzelzstiltam, kur satek pilsētas netīrumi,
Deldēšanās noliegta.

4. Visi iepriekšējos pantos norādītie
rajoni apzīmēti krastos ar robežzīmēm un
vajadzīgiem uzrakstiem.

5. Peldu rajoni neierobežo ārstus un
policijas pārstāvjus viņu amata pienākumu
izpildīšanā.

0. Peldu rajonos noliegts mest Gaujā
kokus, žagarus, celmus, stiklus, stiepules
u. t. t.

7. Gaujas peldu vietās un 3. pantā
minētās vietās nav atļauts peldināt zirgus
un citus mājlopus.

8. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

9. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2
nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva Z. Līgats.
Sekretārs Ed. Radziņš.

RĪGA.
Baltās puķes dienā

Latvijas tuberkulozes apkarošanas bied-
rība 14. maijā Rīgā savākusi Ls 7126,37,
provincē Ls 3626,91, kopā Ls 10753,28.

Visiem rajonu vadītājiem, ziedojumu
vācējiem un ziedotājiem biedrība izsaka
sirsnīgu pateicību.

Māksla.
Nacionālais teātris. Pirmdien, 29. maijā, pulk-

sten 8 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē pirmo
reizi par lētām cenām (no 20 sant. lidz Ls 1,50)
Sardū ,,Fedora". — Otrdien, 30. maijā, pulk-
sten 8 vakarā lata izrādē Šova komēdija ,,Pā-
rāk patiesi, lai būtu skaist i". —
Trešdien, 31. maijā, pulksten 8 vakarā Lilijas
Štengeles viesizrādē L. Fodora komēdija ,,Dr Jū-
lija šabo". — Ceturtdien, 1. jūnijā, pulk-
sten 8 vakarā lata izrādē Kosorotova ,,Mīlas
sapnis". — Piektdien, 2. jūnijā, pulksten 8
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē ,,Dr Jūlija
Šabo".

Dailes teātris. Pirmdien, 29. maijā, pulksten 8
vakarā lētā izrādē ,,Dzimtene ". — Otrdien,
30. maijā, pulksten 8 vakarā komēdija ,,M āte
vai meita?" Puscenas. — Trešdien, 31. maijā,
pulksten 8 vakarā Marisa Vētras viesizrāde
,,Paganīni". Puscenas.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 29. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 4,15—4,55
1 Anglijas mārciņa 17,10—17,55

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,40—100,45
100 Itālijas liru 26,70—27,20
100 Zviedrijas kronu 92,00—96,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—94,00
100 Dānijas kronu 79,00—83,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu ....207,30—209,40
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,75—8,30
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie:avas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetālu:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
8% Zemes bankas ķīlu zimes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rigas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. gada 18. jūlijā Ērg|u pa-
gastā mirušā R^berta-Oskara d.
Šreibera ir atklāts mantojums ,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriemu.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.
L. Ns 3369/33. g. 4377
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

(Tiesu
sludinājumi.

v
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata , uz Konrāda
Dekerta lūgumu uzaicina visas
personas , kam ir kaut kādas
pretenzijas , strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 3. maijā
publicēto 1932. g. li. novembri
Iršu pagastā mirušās Idas-Marijas
Georga m. Dekerts, dzim. Šulcs,
1931. g. 10. februārī Iršu pagastā
mājas kārtībā taisīto testamentu,kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Idas-
Marijas Georga m. Dekerts, dzim.
Šulcs, mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu , kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības , pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās ' personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.
L. Ne 3387/33. 4177o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Kristīnes
Miķelsons lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 5. aprīlī
publicēto 1933. g. 22. februārī
mirušā Jāņa Jāņa d. Kalniņa,
1930. g. 11. jūnijā Pļaviņu
notāra V. Lūkina publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas peisonas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Jāņa d. Kalniņa mantojumu vai
sakarā ar šo' mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.
L. Ms 3236/33. 4178o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
10. maijā izklausījusi Kārļa Berga
atstātās mantas aizgādņa lūgumu
atzīt bezvēsts prombūtnē esošo
Kārli Jāņa d. Bergu (Švūkstu)
par mirušu, nolēma: atzīt pat
mirušu bezvēsts promesošo Kārli
Jāņa d. Bergu (Švūkstu), dzim.
1864. g. 11. aprīlī.

Rīga, 1933. g. 13. maijā.
L. N> 1278 II. 4189o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
10. maijā izklausījusi Vladislava
Laizana lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Leonu-Alek-
sandru Vincenta d. Laizānu par
mirušu, nolēma: atzīt par mirušu
bezvēsts promesošo Leonu-Alek-
sandru Vincenta d. Laizānu,
dzim. 1886. g. 19. augustā.

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.
L. >fe 810. 4190o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Arvīda
Pētera d. Bites lūgumu uzaicina
visas personas , kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1933. g. 3. maijā
publicēto 1932. g. 26. maijā
Annas pagastā mirušā Pētera
Jāņa d. Bites, 1932. g. 23. aprīlī
pie Rīgas notāra Jāņa Purgaļa
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Pētera Jāņa d. Bites
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1.,pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikšās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.
L. Ne 3551/33. 4179o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1&67., 2011. līdi
2014. un 2079. p. un Viet. Civīllik
245!. p. pamata, uz Emmas-
Leontīnes Jāņa m. Liberts lū-
gumu, uzaicina visas personas
kam ir kaut kādas pretenzijas
stiīdi vai ierunas pret š;:
1933. g. 10. maijā publicēti
1933. g. 26. februāri mirušā Jāņa
Dāvja d. Liberta, 1932.g. 11. sep-
tembrī Sidgundas pagasta nami
mājas kārtībā taisīto testamentu
kā arī visas personas, kam ir kaul
kādas tiesības uz miīušā Jāņa
Dāvja d. Liberta mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantriekiem, legātāriem, fidei-
komisāiiem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.
L. Ms 3676/ 33. g. 4372v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Annas-
Emmas Kriša m. Bumburs, dzim.
Ola, lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1933. g. 10. maijā publicēto
1932. g. 16. novembrī Slokas pag.
mirušā Andreja Jāna d. Bum-
bura 1921. g. 19. martā Slokas
pagasta tiesā publiska kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz Jāņa d. Bumbura man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušas no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.
L. Ns 3153/33. g. 4373v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs, P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas^.ļcivīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Annas Lili-
jas un Rūdolfa Liepiņu lūgumu ,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1933. g.
10. maijā publicēto 1933. g.
3. aprīlī Rīgā mirušā Eduarda
Kārļa d. Liepiņa, 1933. g. 15. febr.
no Rīgas notāra J. Krūklanda
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Eduarda Kārļa d. Liepiņa
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīga spēkā gājušu.
L. Ns 3674/33. g. 4374v

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik
2451. p. pamata, uz Eduarda Za-
mueļa d. Horn lūgumu, uzaicina
visas peisonas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1928. g. 5. jūnijā
publicēto 1927. g. 22. maijā Pe-
dedzes pagastā mirušā Zamueļa
Pētera d. Horna , 1927. g. 28. apr
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz miīušā Zamueļa
Pētera d. Horna mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem , parāddevējiem u.t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai liesai triju
mēnešu laikā , skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās "personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.
L. N» 3621,33. g. 4375v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019 p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 17. septembrī mirušā
Jūlija (Jūliusa) Indriķa d. Lūša ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, iideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.
L. Ne 3378/33. 4376

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Annas
Meiers, dzim. Kreicbergs, lūgumu
uzaicina visas personas, kam ii
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1933. g.
12. aprīlī publicēto 1932. g.
24. maijā mirušā Kaspara Jāņa d.
Meiera, 1924. g. 31. augustā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Kaspara
Jāņa d. Meiera mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.
L. Ns 3397/33. 4180o
Priekšsēdētaja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
10.maijā izklausījusi Annas-Emi-
lijas Apsīts (Apš) lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Pēteri-
Voldemāru Jāņa d. Medni par
mirušu — nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo Pē-
teri-Voldemāru Jāņa d. Medni,
dzim. 1890. g. 8. februārī.

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.
L. Ns 2301. II g. 4379v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
10. maijā izklausījusi Jūliusa
Pētera a. Liepnieka maksātne-
spējas lielu, par ko sludinājums
iespiests ,,Valdības Vtstncsī '
149. num. no 1927. g. 11. jūlija —
nolēma: Jūlija Pētera d. Liep-
nieka maksātnespēju atzīt par
vienkāršu bankrotu un slēgt kon-
kursu. L. Ns 42.

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4381 v Sekretāis P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Paulīnes
un Martas Čaunis pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu, un savu 1933. g.
10. maija lēmumu, paziņo, ka
parādnieki Paulīne un *Maita
Čaunis parādu pēc obligācijas par
3000 rbļ., apstiprinātas 1911. g.
26. maijā ar Ns370, uz nekustamu
mantu Valmieras apr., Blomes
muižas zemnieku zemes ,.Jaun-
Kraukļu" mājām, ar zemes grām.
leģ. Ns 2796, izd. no Brūno Gers-
dorfa par labu Edgaram Džona d.
Sīvetsam, kas viņu cedējis blanko,
ir iemaksājis tiesas depozītā Ls64.

Tāpēc apgabaliiesas 3. civīl-
nodaļa uzskina visas peisonas,
kam būtu riesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums
iespiesis ,,Valdības Vēstnesi'', uii
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.
L. Ns 3648. 4382v

Piiekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāis P. Birkens .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievēl ojot Jāņa
Kriša d. Kaķa lūgumu, un savu
1933. g. 10. maija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Jānis Kaķis
parādu pēc obligācijas par 900 rbļ.
apstiprinātas 1894. g. 22. novem-
brī ar Ns 1539, uz nekustamo
mantu Cēsu apriņķī, Jaunsku-
jenes muižas ,,LejaV-Miiku Nš 9"
mājām, ar zemes grām. reģistra
Ns 2992, izd. no Jāņa Kaķa par
labu Kosas krāj-aizaevu sabiedrī-
bai, ir samaksājis, bet obligācijas
dzēšanai zemes grāmatās nevar
dabūt likumā paredzēto parādde-
vēja piekrišanu.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas ,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju pieteikties tiesā
viena mēneša laikā , skaitot no
dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs peisonas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.
L. Ns 3646. 4383v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretais P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
10. maijā izklausīja Emiiijas
Dreimanis, dzim. Zutens, hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju, ingrosētu uz nekusta-
mo īpašumu Rīgā, 3. hip. iec,
ar zemes grāmatu reģistra NŠ1395'
apstipiinātu 1892. g. 9. jūnijā
ar Ns463 par rbļ. 950,—atlikumā,
par labu Johanam-Heinricham-
Dāvidam Anša d. Moli un tā
rievai Aleksandrai Ivana metai
Moli, dzim. Kavall.

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4384v Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g
10. maijā izklausīja Oskara Rei-
maņa hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju, ingrosētu
uz nekustamo īpašumu Rīgas5. hip. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 1035, apstiprinātu
1915. g. 18. febr. ar Ne 212 parrbļ. 8000,—, par labu Ceturtai
Rīgas savstarp. kreditbiedrībai.

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.
Ns 2799. 4385v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Alfrēds Pakalns un
Emilija Pakalns, dzim. Francis ,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Purgala
1933.g. 29. aprīlī reģistra Nš 3382,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ns 3715. 5054o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop.36. ppiezīmes pamata, paziņo vispārī-bai, ka Jānis Jāņa 'd. Čavars
un Zelma Jāņa m. Čavars, dzim.
Krastkalns, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Alūksnes

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Haims Šmueļa d. Kocs
un Baševa Jankeļa m. Kocs,
dzim. Zilbermanis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska 1933. g. 28. ap-
rīlī reģistra Ns 2719, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. No 3721. 5052o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Richards-Kārliš-Konstan-
tins Hofmanis (Hoffmann) un
Anna-Vilhelmīne Hofmanis (Hoff-
mann), dzim. Loziņš (Lozin),
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1933. g. 2. maijā reģistra
Nš 6884, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ns 3729. 5053o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Ansis Jāņa d. Valters
un Valija Kārļa m. Valters,
dzim. Šternbergs, noslēguši sav-
starpīgo laulības ligumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1933. g.26. aprīlī
reģistra Ne 2381, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ns 3696. 5050o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Voldemārs Krieviņš un
Leontīne Krieviņš, dzim. Sevels,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1933. g. 29. aprīli reģistra
Ne 6847, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu-noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ne 3719. 5051o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
10. maijā izklausīja Jāņa Miķeļa
dēla Rozenberga hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju,
ingrosētu uz nekustamo īpašumu
Ādažu muižas zemnieku zemes
,.Strēlnieku-Rozenbergu" mājām,
Rīgas apr., ar zemes grāmatu reģ.
Ne 5681, apstiprinātu 1912. g.
5. septembri ar Ns 534 par ībļ.
1425,— par labu mir. Baltazara
Kampenhauzena mantojuma ma-
sai.

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.
Ns 2716 ' 4388z
Priekšēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Zālamans Marka d.
Monosovs un Musija-Ita Peisacha
meita Monosovs, dzim. Škoļņi-
kova, noslēguši savstarpīgo laulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1933. g. 29. aprīlī
reģistra Ne 2488, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ne 3697. 5048o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

notāra B. Baumaņa 1933 o
26.aprilī, reģistra Nš '387, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ne 3681. 5055o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens!

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Pētera d. Zvaigzne
un Alma Pētera m. Kamsars
noslēguši priekšlaullbas līgumu
pie Madonas notāra H. Dance
1933. g. 10. maijā reģistra
Ne 158, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79-
un turpm.pint. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ne 3828. 5057o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens..

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Lavijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Maksis Kārļa d.
Stāts (Staat) un Elza Paula
Stāts (Staat), dzim. Tonigs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Foigta
1933. g. 27. aprīli, reģ. Ne 2386,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ne3694 5059x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. B irkeris.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, *ka Jānis Pumpurs un
Anna Pumpurs, dzim. Štaup-
manis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1933. g. 27. aprīlī,
reģ. Ns 6703, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Viet. Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ne3695 5060x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Raps un Jūlija
Raps, atr. Krallišs, dzim. Za-
charjevs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1933. g. 27. aprīli,
reģ. Ne 6731, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Viet. Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ne 3683 5061 x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 20. februārī Rīgā mirušā
Jēkaba Rtzauska - Rezevska ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.
L. Ns 3136/33. 4181
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnooaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 20. marlā Rīgā
mi ušās Kristīnes Jura meitas
Akmentiņš, a;r. Med.iis, dzim.
Akmentiņš, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakai ā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās peisonas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
piettiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.
L. Ns 3504/33. g. 4378
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekielārs P. Biikens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata .paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Jēkaba d. Ābrams
un Lidija Jāņa m. Ābrams,
dzim. Vigants, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Ma-
donas notāra H. Dance 1933. g.
24. aprīlī reģistra Ns 14, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. NŠ3698. 5049o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,,
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Ernests Miķeļa d. Tidriks
un Johanna-Leonij' a Jūliusa m.
Mīlhards (Mūhlhardt) noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova 1933. g.
27. aprīlī, reģistra Nš 3550, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo lauoību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ns 3716. 5056o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p..
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Alfrēds Treimanis un
Lauma-Zenta-Amalija Grigors no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J.Krūklanda 1933.g.
26. aprīli, reģistra Ns 6667, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.,
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ns 3682. 5058o-
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Mozus Bichovskis
(Bychovsky) un Frida Bichovskis
(Bychovsky) noslēguši savstar-
pīgo laulības ligumu pie Rigas
notāra J. Krūklanda 1933. g.
27. aprīlī, reģ. Ne 6710, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Viet. Civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ne3684 5062x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens-



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Pētera d. Re-
veliņš un Emilija Pētera m.
Putra noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Madonas notāra
H. Dance 1933. g. 25. aprīlī
reģ. Nš 33, ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulibu, ir
atcēluši Viet. Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ne 3699 5063x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 9. maija ' lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Biedrība ,,Visu tautu apvienība"
(All Peoples Association (Apa)",
ar valdes sēdekli Rigā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
4191o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 9. maija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Līgatnes mājturības veicināša-
nas biedrība", ar valdes sēdekli
Līgatnes pagastā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
4192o Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
28. decembrī mir. Jūlijas Kristapa
m. Gufmanis, dzim. Kronbergs,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. maijā.
4196 L. Ne 1500/33

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 24. ap-
rīļa nolēmumu, uzaicina tās per-
sonas, kuru rokās atrodas Jēkab-
pils zemes grāmatu nodaļā uz
Mārtiņam Maizītim nomātām
Jēkabpils apr. Danenfeldes mui-
žas ,,Baltais-krogs" mājām ar
zemes grām. Ne 857, 1889. g.
18. aprīlī ar žurn. Ns 110 korro-
borētais parāda raksts uz Jaches-
Beiles, Gersona-Hillera, Frummes
Rases un Šneiera-Zalamana Nišu
vārdiem katram par 180 kr. rbļ.
un Basei Niss par 80 kr. rbļ.,

ierasties šai tiesā mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Mārtiņam
Maizītim atvēlēs prasit hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 13. maijā.
L. Ns 616/33. 4199o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1919. g. 5. sept.
lik. par kooperatīvām sabiedrī-
bām un viņu savienībām 7. p.,
paziņo, ka minētā tiesa clvīlno-
daļas 1933. g. 8. maijā atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt Bēnes
savstarpējo apdrošināšanas bie-
drību, ievedot viņu kooperatīvu
sabiedrību reģistra pirmajā daļā.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Bēnē.

Jelgavā, 1933. g. 12. maijā.
L. Ns 84/33. 4118o
Reģistr.nod. pārzinis G.Voitkus.

Sekretāra v. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Markus Fogelis
un Lēna Fogelis, dzim. Gordimers,
noslēguši 1933. g. 11. aprīlī ar
reģ. Ns 612 pie Liepājas notāra
Fr. Jozvicha laulības līgumu.

Liepājā, 1933. g. 13. maijā.
Ns 424 33. 4202o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
16. novembri mirušā Jāņa An-
dreja d. Naumova 1931. g.
29. oktobri sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1932. g.
28. decembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1933. g. 12. maijā.
Ns 1476a 32 4119x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not.nol. 181-4. p., paziņo,
ka Gavrils Jegora d. Ansons
iesniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā
par īpašnieku aiz valdīšanas no-
ilguma, saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 1931. g. 29. maija
lēmumu, uz nekustamu mantu
Jaunlatgales apriņķī Purvmalas
pagastā, sastāvošu no Pojarkovas
sabiedrības zemes gabala, platībā
9,549 ha, pēc sastādīta no mēr-
nieka Ādolfa Treija plāna un
pārbaudīta dabā no valsts zvēri-
nāta mērnieka J. Skribļa pie
tiesas apskates 1930. g. 11. dec.

Minētā zeme atdalīta no zemes
gabaliem ,,Grišinskij otrez" un
..Pojarkovskij bor", kopplatībā
128 des., kas savukārt atdalīti
no Bokovas muižas zemes un
pēc īpašuma tiesību dokumentiem
agrāk piederējusi Vocecham Ma-
racevskam, no kura minēto zemi
ieguvuši 12 Pojarkovas sādžas
mājsaimnieku sabiedrība, to
starpā arī lūdzēja tēvs Jegors
Ansons.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāir iem zemes grāma-

tās grozījumiem un tiesības uz
minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznicinātām un
minētais lūdzējs tiks ievests ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 15. maijā.
Nš 103-B. 4207o
Priekšnieka v. pal. A. Felders.
Sekretāra pal. v. i. A. Ķapteine.Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
9. maijā Matīsa Rūdolfa Žu-
kovska prasības lietā pret Annu
Žukovskis, dzim. Rozens, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1925. ' g. 19. februāri
Rīgas pilsētas dzimtsarakstu no-

daļā starp Matīsu Rūdolfu Žu-
kovski un Annu Žukovskis, dzim.
Rozens, piedzīt no atbildētājas
par labu prasītājam tiesāšanas
izdevumus Ls 26,—.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 23. maijā.
Ne 928 5198x

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Matronas Galilejevas lūgumu,
viņas prasības lietā pret Zilvestri
Ga' lilejevu, par laulības šķilšanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā,
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie Iūgun a pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, liks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1933. g. 23. maijā.
L. Nsll04 5199x

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sdkretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Veras Reimers, dzim. Bach-
matovs, lūgumu viņas prasības
lietā pret Alfi ēdu Kārli Reimeru
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradisies peisonigi vai caur
pilnvarrieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 23. maijā.
L. Ne 817 5200x

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civilproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Paula Stalberga lūgumu, viņa
prasības lietā pret Valentini
Stalbergs, dzim. Hase-Hruščova,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, ierasties
tiesā divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pie lūgun a pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 23. maijā.
L. Ns 1450 520lx

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Bertas Oldiņš, dzim. Rusmanis,
lūgumu, viņas prasības lietā pret
Eduardu Oldiņu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūgun a pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 23. maijā.
L. 1*707 5202x

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
3. martā mirušā Krišjāņa Jāņa
dēla Rūtenberga atstāto man-
tojum i kādas tiesības kā mant-
nieki m, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu 'aikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. maijā.
L. Ne 733 33. g. 4193

Priekšsēd v. A. Veiss.
Sekr. p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
19. decembri mirušā Uldriķa La-
piņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitotro sludinājumaiespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. maijā.
L. Ne <87/33. g. 4194

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
24. martā mirušās Līzes-Alvīnes-
Olgas Vilbergs atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. maijā.
L. Ns 1402/33. g. 4195

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. aprīļa nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 15000 un
10000 kr. rbļ. parādi pēc obligā-
cijām korrob.: 1) 1848. g.
14. jūn. ar Ns 20 un 2) 1902. g.
26. martā ar Ns 187 uz Talsu
apriņķa Cēres pagasta Okseles
muižas zemes gab. Ns XXV ar
zemes grām. Ns 473, atzīti par
samaksātiem un lūdzējiem Ellai
un Ādolfam Tonnem dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 12. maijā.
L. Ne 216/33. 4116o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
30. jūlijā mirušā Mārtiņa Anša
d. Škensberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. maijā.
L. Ns 1744/33. g. 4197

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
27. dec. mir. Nikolaja Krišjāņa
d. Ernstsona atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. maijā.
L. Nš 1743/33. g. 4198

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 27. aprīļa nolēmumu
un Civīlproc. nolik. 1712. p.
2. pkt., kā arī 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkuma-
pārdevuma akts, kas korroborēta
1896. g. 4. jūnijā ar Ne 197 uz
Ventspils apriņķa Puzes pagasta
Pukalu mājām ar hip. Ne584/1676
nodrošinot pirkuma summas atli-
kumu 1400 c. rbļ. ar ķīlu tiesībām
uz minētām mājām, kā ari perso-
nas, kam būtu kādas tiesības
uz minēto akti, — iesniegt akti
un pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Ja minētā ter-
miņā akti neiesniegs vai tiesības
nepieteiks, tiesa atzīs parāda akti
par iznīcinātu un Valsts zemes
bankai dos tiesību prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatas.

Jelgavā, 1933. g. 13. maijā.
L. Ne 713/33. 4200o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 27. aprīļa nolēmumu
un Civīlproc. nolik. 1712. p.
2. pkt., kā arī 1932. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkuma-
pārdevuma akts, kas kororborēta
1909. g. 28. okt. ar Ne 1362 uz
Ventspils apriņķa Dundagas pa-
gasta Silnieku mājām ar hip.
Ne 1410/4278, nodrošinot pir-
kuma summas atlikuma 950 c. rbļ.
ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, kā ari personas, kam būtu
kādas tiesības uz minēto akti, —
iesniegt akti un pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Ja minētā termiņā akti neiesniegs
vai tiesības nepieteiks, tiesa atzīs
parāda akti par iznicinātu un
Valsts zemes bankai dos tiesību
prasit hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 13. maijā.
L. Nš 714/33. 4201o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p.,
paziņo, ka minētā tiesa civīlnoda-
ļas 1933. g. 8. maijā atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Talsu valsts
ģimnāzijas absolventu biedrību,
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedribas valdes sēdeklis atro-
das Talsos.

Jelgavā, 1933. g. 12. maijā.
L. Ns 85 33. 4117o
Reģistr. nod. pārzinis G.Voitkus.

Sekretāra v. V. Stūris.

Bērzmuižas pagasta valde izsl.
par nederīgu nozaudēto pasi
.Ne 1316, izdotu no Bērzmuižas
pagasta valdes 1928. gada 1.
martā ar Kārļa Rozina v. 3659z

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. maija
lēmumu un Civīlproc. nolik. 397.
un sek. p. p. uz Alberta un
Alfreda-Kārļa Šteinbergu lūgumu
viņu prasības lietā pret Martu
Šteinbergu un citiem dēļ mirušā
Jāņa Šteinberga mantojuma dalī-
šanasuzaicina atbildētāju Rūdolfu
Šteinbergu, kura dzīves vieta
prasītājiem nav zināma, ierasties
tiesā vai uzdot savu dzīves vietu
Liepājā divu mēnešu laikā, no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur savu
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1933. g. 13. maijā.
L. Ne 457/33. 4203o

Priekšsēdētāja b.-A. Kiršfelds.
Sekretāra v. J. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Jānis Jura dēls
Ausmanis alias Hausmanis un,
Zigrīda-Anna Jāņa meita Aus-
manis-Hausmanis, dzimusi Jaun-
zemis, noslēguši 1933. g. 12. aprīli
ar reģ. Ns 2714 pie Liepājas
notāra G. Stengrevica Iaulibas
līgumu.

Liepājā, 1933. g. 13. maijā.
Ne 444/33. 4202o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1933. g. 11. aprīlī
uz Jāņa Savicka lūgumu Agafija
Pētera' m. Baturs, dzim. Savickis,
atzīta par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Salienas
pagasttiesai iecelt aizgādnību
Agafijas Pētera m. Baturs,dzim.
Savickis, interešu pārstāvībai,
tiesību aizstāvēšani un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1933. g. 12. maijā.
L. Ns 1295a/33. 4120o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
23. maijā miīušā Antona Jāzepa
dēla Praņevska 1931. g. 4. maijā
sastādītais piivāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 29. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 12. maijā.
Lieta Ns 1362a/32. 4121o

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933.g.
21. februārī lūkojusi cauri Jāņa
Jāņa d. Gulāna lūgumu par aiz-
lieguma dzēšanu, kas ierakstīts
Jaunjelgavas-Ilūkstes zemes grā-
matās 1909. g. XII sējumā ar
Ns 1124 un nolēma: atzīt, ka
parāds, kas apgrūtina Jānim
Jāņa d. Gulānam piederošo ne-
kustamo īpašumu Ilūkstes apr.
Bebrenes pag. Bebrenes muižas
Pudānu Ne 5 mājas, ar hip.
Ns 1124, pēc Beberenes pagasta
tiesas 1602. g. 5. februāra no-
lēmuma, kas korroborēts zemes
grāmatu nodaļā 1909. g. 22. maijā
ar Ns 867 un pēc kura Jānim
Jāna d. Gulānam jāizmaksā
Pēterim Gulānam 300 kr. rbļ.,
bet Antonam, Broņislavai, Vac-
lavam, Veronikai * un Uršulai
Gulāniem pa 100 kr. rbļ. katram
pilnīgi samaksāts un lūdzējam
dot tiesību prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Visas tiesai nepieteiktās tiesības
uz šo hipotēku atzīt par iznīcinā-
tām un ar tiesas 1932. g. 11.marta
lēmumu uzsākto sludināšanas
lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1933. g. 12. maijā.
L. fk 139a 33. 4122o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
11. aprīli Naftala-Girša Sloboda
prasības lietā pret Rachili-Leju
Sloboda par laulības šķiršanu, aiz
muguriski nosprieda: atzīt starp
prasītāju Naftalu-Hiršu Haima-
Šļioma d. Slobodu un atbildētāju
Rachili-Leju Berka m. Sloboda,
dzim. Žitoņeckis, 1905. gada
31. maijā Polijā Trokskas apriņķa
Košedāru miestā no Srola-Abeļa
Kn'gera noslēgtu laulību par
šķirtu uz likuma par laulību
50. p. pamata.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1933. g. 15. maijā.
L. Ne 94p/33. 4205o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabalt. 1933. g.
6. maija lēmumu, uz noteik. par
kooperatīvām sabiedrībām un
viņu savienībām 9. p. pamata,
reģistrēti Ilūkstes apriņķa krāj-
aizdevu sabiedrības ,,Kopkase"
1933. g. 12. martā pilnā biedru
sapulcē pieņemtie statūtu grozī-
jumi, kas a'tzlmēts reģistrā.

Daugavpili, 1933. g. 12. maijā.

Reģistr. nod.pārzinis K.Kļaviņš.
4123o Sekretāra v. A. Auziņš.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181-4. pantu,
paziņo, ka Jānis Gotlība d.
Žīgurs iesniedzis nodaļai lūgumu
ievest viņu zemes grāmatu re-
ģistrā par īpašnieku aiz valdīša-
nas noilguma, saskaņā ar Latga-
les apgabaltiesas 1931. g. 9. sep-
tembra lēmumu, uz nekustamu
mantu Jaunlatgales apr. Balvu
pagastā, sastāvošu no zemes
gabala ar nosaukumu pēc plāna
„Stradu mājas", platībā 16,418ha
pēc sastādīta no mērnieka A.
Treija plāna pie tiesas apskates
1930. g. 1. augustā, kāda zeme
ir daļa no 48 des. 394 kv. asīm
liela zemes gabala, kas pēc
īpašuma tiesību dokumentiem
piederējis Balvu-Aleksandropo-
les muižas īpašniekam Gorožan-
skim, no kura minēto zemi no-
pircis Ādams Zvejnieks, bet pēc
viņa nāves šo zemi pārņēmis
savā lietošanā un valdīšanā

Andrejs Ādama d. Pumpurs,
pie kam lūdzējs Jānis Žīgurs
savukārt iegūto zemi mantojis
no Andreja Pumpura.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētais
lūdzējs tiks ievests zemesgrāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mām pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 15. maijā.
Ns 325-B. 4206o
Priekšnieka v. pal. A. Felders.
Sekretāra pal. v. i. A. Ķapteine.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Antona Staņislava dēla Tukīša
mantnieku Annas Ksavera m.
Kazimira, Antona, Malvīnes, Ja-
nīnas, Helenes un Juzefas Antona
bērnu Tukīšu lūgumu par Dau-
gavpils apriņķa Dagdas pagasta
Grišānu sādžas viensētas Ns 16,
platībā 2 des. 1849 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn."
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinā-
tām un minētie lūdzēji varētu
tikt ievesti attiecīgā zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tiesī
sībām. Ns 442/3887.

Daugavpilī, 1933. g. 15. maijā.
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Antona Osi pa dēla Grišana
mantnieka Eduarda Antona dēla
Grišana (par kura lldzmantnie-
kiem uzrādīti Augusts un Donats
Antona dēli Grišani) lūgumu
par Daugavpils apriņķa, Dagdas
pagasta Grišanu sādžas viensētas
Ns 11 nu 24, kopplatībā 6 des.
1630 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
niantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
„Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznicinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpili, 1933. g. 15. maijā.
Ne 388/3878. 4209o
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A.Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Daugavpils pilsētas pašvaldī-
bas lūgumu par Daugavpils pilsē-
tas 222/223.kvartālā gruntsgabala
Nš 2 1it. ,,v" Krasta iela po-
licijas Nš 23, platībā 451 kv.
mtr., ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja varētu tikt ievesta
attiecīgā zemes grāmatu re-
ģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 15. maijā.
Ns 441 3859. 4211o

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Ignata Aleksandra dēla Ratke-
viča lūgumu par Daugavpils
apriņķa, Dagdas pagasta, Gri-
šanu ' sādžas viensētas Ne 14,
platībā 12 deset. 576 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpili, 1933. g. 15. maijā.
Ns 377/3867. 4210o

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. (X sēj. 1. 'd.)
1239. p. un Civīlproc. lik. 1725. p,
un saskaņā ar savu š.g. 29. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1923. g. 25. jū'l,
mirušā Juliāna Benedikta d.
Birona mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesibas uz mirušā atstāto
mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā , skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesi".

Daugavpili, 1933. g. 12. maijā
Ns 73. 4216o

Miertiesnesis A. Baško,
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils. 5 iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. lik. 1725. p,
un saskaņā ar savu š. g. 21. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1932. g. 25. de-
cembri Parīzē mirušā Alberta
Zaks (Sachs, Saxe) mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Daugavpili, 1933. g. 12. maijā.
Ns 70. 4217o

Miertiesneša v. A. Baško.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. (X sēj. I. d.)
1239. p. un Civīlproc. lik. 1725. p.
un saskaņā ar savu š. g. 7. aprīļa
lēmumu uzaicina 1932. g. 4. au-
gustā mirušās Kapitalinas Plotņi-
kovs mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesibas uz mirušās atstāto
mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
Ns 65. 4218o

Miertiesneša v. A. Baško.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 12. maija
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. lik. 1725. ,1727. p. un Latga-
les civīllik. 1239., 1241. p. paziņo,
ka pēc 1931. g. 31. oktobri
mirušās Melānijas Pētera m.
Fedorovs ir palicis mantojums
Kapiņu pag. Folvarok sādžā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesibas,pieteikt tādas
miertiesnesim kamerā Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Krāslavā, 1933. g. 13. maijā.
Nš 381. 4213o

Miertiesnesis A. Bergmanis.
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar avu 1933. g. 13. maija
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. lik. 1725., 1727. p. un Latga-
les civīllik. 1239., 1241.p., paziņo,
ka pēc 1929. g. 17. novembri
mirušās Ludvikas Jezupa m.
Greiza ir palicis mantojums Ka-
piņu pagasta Leitanu sādžā un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas miertiesn.
kamerā Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1933. g. 13. maijā.
Ne 380. 4214o

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.l. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ne 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka;

1) Konstantīna Bērziņa prasīb.
lietā par obligācijas Ls'lS.OOO,—
vērtībā nenomaksātiem o/0 1933.g,
12. augustā, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civllnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Friča-
Teodora-Eduarda Ozola nekust,
mautu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Asaros, Asaru
prosp. ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2478 un sastāv no zemes
gabala, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1373 atdalītā zemes gabala
Ns 1802 A, 951 kv. m platībā ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000 ,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 18.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izso'.es dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 5461

Rīgā, 1933. g. 18. maijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr,
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 10,026,50 ar soda
naudām piedzīšanai — 1933. g.
5. augustā, pulksten 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civllnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Arnolda Krēsliņa nekust,
mantu, kas atrodas 'Valmieras
apriņķī, Rūjienā, Valdemāra ielā
Ns 3 un sastāv no Rūjienas-
Ternējas muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala Ne 20
(lit. A) atdalītā zemes gabala
Ns 20-a, pēc agrārās reformas
Ns 423F, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1140, aptver 172 kv
asis un 15 kv. pēdas;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 9000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9200,— ;

F

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nclik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocigu
prasību kopsummas, raugoties

no tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 5423

Rūjienā, 1933. g. 23. maijā
Tiesu izpildītājs A. Šterns,

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Jāņa Zariņa prasības par
Ls 100,— ar %' un izdevumiem
piedzīšanai — 1933. g. 5. aug.,
pulksten 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civllnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Jāņa
Zaula nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr., Rūjienā,
Valdemāra ielā Ns 10 un sastāv
no Rūjienas Lielās muižas at-
dalītā zemes gabala Ne 3F, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 17757,
aptver 1698 kv. m;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apg ūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc.nolik. 1293.p., no novēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu un priekšrocigu prasību
kopsummas, raugoties pēc tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 5426

Rūjienā, 1933. g. 23. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1)'Reinholda Zaķa un Valkas
pilsētas pašvaldības prasību par
Ls 1044,75 ar% un izdevumiem
piedzīšanai — 1933. g. 2. sept.,
pulksten 10 Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civllnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Oto d. Krieva nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Rūjienā, Rīgas ielā Ns59,
sastāv no Eriņu muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
Ne 87F, aptver 10085 kv. m
ar zemes grāmatu reģ. Ns 19257;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik . 1293. p., īio
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocigu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rigas-
Vaimieras zemes grāmatu nodaļa;

7) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 23. maijā.
5424 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas
Ls* 682,69 prasības ar soda
naudām piedzīšanai — 1933. g.
16. decembrī, pulksten 10 Rīgā ,
Rīgas apgabaltiesas civllnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Eduarda Kārļa d. Priedes
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Naukšēnu pag.
un sastāv no Naukšēnu muižas
atdalītām ,,Kalna-Ķiku" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2626;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 3400,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6500,-;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocigu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 5425

Rūjienā, 1933. g. 23. maijā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Spriedums.
Latvijas Suverenās Tautas vārdā,
Rigas pils . 13. iec. miertiesnesis,
1933. g. 4. februārī izklausījis
atklātā tiesas sēdē civ. lietu Ne 20,
pamatodamies uz Civīlproc. lik!
181. p., 75. p.. aizmuguriski no-
sprieda: piedzīt no Mārtiņa
Ķēzes par labu Kās lim Dzelzītim
Ls 240,— ar 6<>,no 1932. gada
23. novembra, kā arī Ls 24,— par
lietas vešanu. Piedzīt no Mārtiņa
Ķēzes par labu valstij Ls 10,—
tiesas un lietas vešanas izdevu-
mus. Spriedums iepriekšēji iz-
pildām?. Ls 240,— piespriesti kā
darba alga. 4363z

Miertiesnesis (paraksts).
Spriedums.

Latvijas Suverenās Tautas vārdā,
Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
izklausījis atklātā tiesas sēdē
civ. lietu Ne 316/33. g., pamato-
damies uz Civīlproc. lik. 181. p.,
75. p., 298., 295. un 301. p.,
nosprieda: piedzīt no Idas
Rimpelis un Edes Elksnīt no
katras Ls 27,30 par labu Pēterim
Elksnītim ar 6°/ 0 no 1932. gada
12. augusta, kā ari Ls 3,— par
lietas vešanu. Attiecībā uz Idu
Rempelis spriedums aizmugu-
risks. 4364z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Leas Lipšics lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. g.
6. maijā publicēto 1932. g.
31. oktobri mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas perso-
nas, kam tādas tiesības uz mirušā
1932. g. 1. novembrī Pētera
Valtera mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāda devējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atsacījušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu.

L. Ns901/33 4338x
Miertiesnesis E. Maurers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 15. maija lē-
mumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata, paziņo, ka pēc 1930. g.
25. augustā mir. Jāņa Andreja d.
Buls ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils pilsētā
L. Dārza ielā Ns 79, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šlstiesibas pēc
piekritibas triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesi".

C. 1. Ne 354 4215x
Daugavpilī, 1933. g. 15. maijā.

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ne 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku b-bas pras.
lietā, pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civllnodaļas 1933. g. 25. janv.
pavēles Ns 33068,1933. g. 12.aug.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civll-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Movša Vinika (Vinnik)
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Majoros,
Jaunā ielā Ne 1, ar zemes grām.
reģ. Ns 496 un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemes gabala
Ne 190F, 0,09 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 9400,— (deviņ-
tūkstoš! četri simts lati);

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 20. maijā.
5460 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec,
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ie'lā
Ne 14), saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku b-bas pras.
liet , pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civllnodaļas 1932. g. 23. dec.
pavēles Ns 347394 un Alberta
Veinberga prasības lietā, par
Ls 200,— ar °/0 un izdevumiem
1933. g. 12. augustā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civllnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Otto Birkenšteina nekust,
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā , Bulduros, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1922 un
sastāv no Bulduru muižas at-
dalītā zemes gabala Ne 82, pēc
agrārās reformas Ns 1127F ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 18.100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē', jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g.. maijā.
5462 Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā Ns 9) paziņo, ka;

1) Latvijas hipotē'ku bankas
prasības Ls 5331, 50 ar soda
naudām piedzīšanai — 1933. g.
5. augustā, pulksten 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civllnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē- Mildas Lielbātdis nekust,
mantu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Mazsalacā, Baznīcas ielā
Ne 17 un sastāv no Valtenbevģu
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala Ns 19, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 676;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7000,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocigu pra-
sību kopsummas, raugoties pēc
tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa;

7) tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. -

Rūjienā, 1933. g.23. maijā.
5420 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1283.—12M. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 50,— ar % un
izdevumiem, pēc Rīgas 15. iec.
miertiesneša sprieduma no 1932.g.
13. janvāra Ns 394, 1933. g.
12. augustā, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civllnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Tau-
riņa nekustamo mantu, kas at-
rodas Rīgas apr. Jumpravas
pag., Jumpravas biezi apdzīvotā
vietā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 17006 un sastāv no Liel-
un Mazjumpravas muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
Ne 163F, 6500 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 250,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā. 5463

Rīgā, 1933. g. 17. maijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņa
slud. š.g. ,,Vald. Vēstn." 101.*n.
par Geņas Hellermans nekust,
mantas pārdošanu ieviesusies
kļūda, iespiests: ar zemes grām.
reģistra Ne 2474, kas nepareizi,
vajaga būt: ar zemes grāmatu
reģistra Ns 2074. 3312b

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Antonijas Irbes Ls 144 ,—
darba algas prasības ar % un
izdevumiem piedzlšan. — 1933. g.
5. augustā, pulksten 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civllnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Ādama Jāņa d. Kauca
nekustamo mantu * kas atrodas
Valmieras apr. Arakstu pag.
un sastāv no Arakstes muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala „Gaiduļi Ņ> 34F, 34Fa",
ar zemes grāmatu reģ. Ns 20209,
aptver 22,57 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2800,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. — no
novērtējuma "summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocigu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 23. maijā.
5429 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
Ls 345,61 ar soda naudām pie-
dzīšanai — 1933. g. 16. decembrī,
pulksten 10 Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civllnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Anča d. Briedis nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apriņķi, Ternējas pag. un sastāv
no Jurates muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,,Laucēni
Ns 17F, 17fa", ar zemes grām.
reģistra Ns 5582, aptver 15,57 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocigu
prasību kopsummas , raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rlgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļa;

7) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 23. maijā.
5422 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā Ns 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2883,30 prasības ar % pie-
dzīšanai — 1934. g. 10. martā,
pulksten 10 Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civllnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jūlijas Miķeļa m. Odris nekust,
mantu, kas atrodas Valmieras
apriņķi, Alojas pag. un sastāv
no Vīķu muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Vec-MusIetu" mājām,
ar zemes grām. reģ. Ns 374;

2) nekustama manta novērtēta
pārdošanai izsolē par Ls 20.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 30.200,— ;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik.1293.p., no novēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu un priekšrocigu prasību
kopsummas, raugoties pēc tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošīb.nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai ;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 23. maijā.
542S Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja v. i.

A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā Ns 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Rūjienas krāj-aizdevu sab-bas
prasību par Ls 1507,53 ar %
un izdevumiem piedzīšanai —
1933. g. 16. decembrī, pulksten 10
Rīgā, Rīgas apgabal ksas civll-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Hernn.ņa Jāņa d.
Paegles nekustamo m'antu kas
atrodas' Valmieras apr. Ķoņu
pagastā un sastāv no Ķoņu
muižas zemnieku zen es atdalitām
Sinepu mājām, ar zemes grām.
reģ. Ne 601, aptver 57,38 deset.
zemes;

2) nekustamā manta pā.dc-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 5700,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
LsSOOO—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocigu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izso'es dienā;

5) tiem,kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu miristra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rigas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 23. maijā.
5421 Tiesu izp. A. Šterns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņa, ka:

1) Latvijas bankas un citu pra-
sību piedziņai no Frīdricha - Rū-
dolfa Heimaņa un Mārtiņa Hei-
maņa 1934. gada 4. aprīlī,
pīkst. 10 rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publ. izsolē
Frldricham Rūdolfam Hei-
manim, Mārtiņam Heimanim un
Kārlim Heimanim piederošo ne-
kustamo mantu — Jelgavas apr.,
Vilces pag., Blankei feldes muižas
Knīstrautu mājas ar zemes grā-
matu reģ. Ns 1299;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 22.000 ,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 17.082,73 ar %;

4) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās lauku nel-ustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 5474

Jelgavā, 1933. g. 26. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. J. Veinbeigs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ne 99) paziņo, ka š. g. ,',Vald.
Vēstn." 8. num. izsludinātās
Pētera Mārtiņa d. Zirņa nekust,
mantas, Sēlpils pag. ,,'Zvejniek"
māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2088 , pārdošana publiskā
izsolē 1933. g. 2. aug. pulksten 10
atcelta.

Jēkabpilī , 1933. g. 20. maijā.
5464b Tiesu izp. J. Veinbergs

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Emmas Birkavs prasības
lietā par Ls 15,— mēnesi no
1932. g. 13. marta līdz 1944. g.,
1933. g. 16.decembrī, pulksten 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civll-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Pētera Sniega
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Idus pag. un
sastāv no Idus muižas atdalītā
zemes gabala ,,Zariņi Ns 20",
ar piederumiem, ar zemes grām.
reģistra Ne 5358, aptver 2,40 ha;

2) nekustamā manta pārdošanai
publiskā izsolē novērtēta par
Ls 1000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 600,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1326. p., no
priekšrocigu prasību kopsummas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 23. maijā.
5427 Tiesu izpild. A. Šterns.



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā Ne 50, istaba 2)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282
1283., 1285., 1286.—1290. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 4. augustā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Ziemeļu Vakaru
metalurģisko, nTchanisko un
kuģu taisīšanas iestāžu akciju
biedrībai (Ziemeļ-vakaru metalur-
ģiskās, mēchaniskās un kuģu
būvētavas fab.iku akciju sabie-
biedrības) nekustamo mantu , kas
atrodas Liepājā, Brīvības vielā
ielā Ns 83, 89, 93, 95, 97, 99,
101 un Augustes ielā Ns 21 , un
ierakst. Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns 80.3
{agrāk šī nekustamā manta
skaitījās ar krep. Ns 808 un 2803.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 702.200,— un to pārdod
kopā ar kustamu mantu pēc at-
sevišķa saraksta, kura sastāv kā
piederums pie šās nekustamās
mantas,Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 680.000 ,—
un ievesti nodrošinājumi par
Ls 379.725,43.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 702.200 ,—
vai no priekšrocigu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 70.220,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933.g. 23. maij 5.
Ne 1937 5475

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
Iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
{kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 7. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos otrā publiskā izsolē Līz-
betes Lagzdiņš nekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apr., Cie-
ceres pagastā, sastāv no zemes
gabala ,,Lagzdiņi Ns 35 F" līdz
ar ķieģeļu cepli, iekārtu un
mašīnām un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 9012.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 4600,—, un to pār-
dod Latvijas hipotēku bankas,
T. Pandera, Žaņa Ozola un ciiu
prasību apmierināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi Ls 4000,—;

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
priekšrocigu prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 460,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 24. maijā.-
Ns 460 5438

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā Ne 50, istaba 2),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1230. p.,
paziņo, ka 1933. g. 4. augustā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Ziemeļu-Vakaru
metallurģiskās, mēchaniskās un
kuģu taisīšanas iestāžu akciju
biedrības (Ziemeļ-Vakaru metall-
urģiskās, mēchaniskās un kuģu
būvētavas fabriku akciju sabied-
rības) nekustamo mantu, kas at-
rodas Liepājā, Brīvības ielā Ne96
un 96a un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ns 3011.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 20.000,—, un to pārdod,
kopā ar kustamo mantu pēc at-
sevišķa saraksta, kura sastāv kā
piederums pie šī nekustama
īpašuma, Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 680,000,—
un ievesti nodrošinājumi par
Ls 379.725,43.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 20.000,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 2000,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 23. maijā.
Ns 1935 5476

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 4. augustā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē , Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Andreja Cīruļa nekustamo mantu,
kas atrodas Saldus pilsētā Peldu
ielā Ns 10 un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 207.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 20.000,—, un to pārdod
Latvijas hipotēku bankas prasī-
bas apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi Ls 5000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 20.000,—
vai no priekšrocigu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 2000,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g 24. maijā.
Ns 458 5435

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 4. augustā,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē, Liepājā, pār-
dos pirmā publiskā izsolē Ilzes
Varažinskis nekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apr. Skrun-
das pagastā, sastāv no zemes
gab. Ne264F, atdalīta no Skrun-
das muižas, ar zemes platību
4006 kv. mtr. un ierakstīta Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
krep. Ns 10358.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 6500,—, un to pārdod
Latvijas hipotēku bankas prasī-
bas apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 4700,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 6500.—
vai no priekšrocigu prasību
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 650,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1933. g. 24. maijā.
Ns 462. 5436

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 1. decembrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jēkaba Sauja nekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apr., Zvār-
des pag., sastāv no ,,Kennuž
Ns 33" mājām ar zemes platību
66,69 des. un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 3564.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,—, un to pārdod
Valsts zemes bankās prasības
apmierināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 6800,— un
mūža uzturs Lībai Sauja.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 6000,—
vai no priekšrocigu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 24. maijā.
Ns 450 5437

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ns 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 4651,— ar soda naudu un
termiņmaksām, saskaņā ar Lat-
vijas hipotēku bankas statūtu
13.—20. p. not., Latgales ap-
gabaltiesas rīkojums no 1932. g.
20. aprīļa ar Ns 3186, 1933. g.
29. jūlijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civllnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Feodosijas
Giigorija m. Vasiljevs tiesības
uz '/* Vasilija, Nikolaja
un Jevgeņija Alekseja b. b.
Vasiljevu katram piederošās
tiesības uz 2/7 nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpilī,
1. iec. 53. kv. ar Ns 14. un
2 1it. ,,a", Krāslavas ielā ar
polic. Ne 38 un 40, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1474 un sastāv
no gruntsgabala ar dzimtslieto-
šanas tiesībām, platībā 221 kv.
ass ar ēkām uz tā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 24.maijā.
5466 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1933. g. 1. decembrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē, Liepājā, pār-
dos pirmā publiskā izsolē Jura
Pļuka nekustamo mantu, kas at-
rodas Kuldīgas apriņķī , Saldus
pag., sastāv no „Krimpe Ne 27"
mājām un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 4595.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 10.000,—, un to pārdod
Šap;e Rabinsona un Lības Zvir-
bulis prasību apmierināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 12.700,— un
mūža uzturs Miķelim un Lībai
Pļukiem.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p* ., no
novērtēj, summas Ls 10.000,—
vai no priekšrocigu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1030,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauju pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 24. maijā.
Ne 461 5439

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ns 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ābrama Voloviča prasības
apmierināšanai par Ls 70,—
ar % un tiesu izdev. piedziņu,
pēc Daugavpils 5. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 30. nov. sprie-
duma ar Ns 1120 un Abeļa
Voloviča prasības apmierināšanai
par Ls 80,— ar % Un izdev.
piedziņu, pēc Daugavpils 5. iec.
miertiesneša sprieduma ar Nš 734
no 1930. g. 15. dec. 1933. g.
29. jūlijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civllnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Vladi-
slava Vikentijad. Rimša-Rimjana
piederos. tiesības uz l/4
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, 3. pils. iec. 84. kv.
Ns 10, 1it. ,,a ", Ventspils ielā
ar polic. Ns 47, 49 un Kazimira
Skrindas ielā ar polic. Ne 39
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2027
un sastāv no gruntsgabala ar
dzimtslietošanas tiesībām platībā
122 kv. asis ar ēkām uz tā;
kopīpašums ar Staņislavu, Pāvilu
un Leonardu Vikentija b. b.
Rimša-Rimjans piederos, līdzīgās
daļās;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūksteš zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā»
pieteic līdz izsoles dienai. 5467

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 24. maijā.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesa» Ilūkstes
apr. tiesu izp. Budlevskis pa-
ziņo, ka š. g. ,,Vald . Vēstn."
79. num. izsludin. Grīvas Romas
katoļu baznīcas nekustamās man-
tas — Grīvas pils. zemes gabala
Ns 1457F — pārdošana izsolē
š. g. 17. jūnijā atcelta.

1933. g. 23. maijā.
5477b Tiesu izp. Budlevskis

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. Budlevskis pa-
ziņo, ka š. g. ,,Vald. Vēstn."
80. num. izsludinātā Grīvas
Romas katoļu baznīcas nekust,
mantas — Grīvas pilsētas zemes
gabala Ns 763-F — pārdošana
izsolē š. g. 17. jūnijā atcelta.

1933. g. 23. maijā. 5478b

Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpili, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Madaļas Zalāris pfasibas
apmierināšanai par darba algu
1933. gadā 12. augustā, pulksten
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Antona
Kaspara d. Leitana nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Atašienes pag. ar zemes grām.
reģ. Ne 1242 un sastāv no zemes
gabala Ne 3, ar nosaukumu
,,Audzes sala";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1902,20;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpili, 1933. g. 27. maijā.
5465 Tiesu izp. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no 1932. g. 5. decembra
ar V 1483 a Rīgas hipotēku
biedrības prasības piedzīšanai
Ls 18,600 ar ° „ un cit. izdev.
saskaņā ar Rīgas hipotēku bied-
rības ' statūtu no 86.—91
noteik.. 1933. g. 5. augustā,
pulksten 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Bēra Gelda
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknē. I. Kareivju ielā ar
polic. Ns II un sastāv no pils.

gruntsgabala 652 kv. m platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Nš 701;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Rīgas hipotēku biedrībai * par
Ls 18600,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 22.000,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 2200,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 26. maijā.
L. Ns 332 5480

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civllnodaļas 1930. g.
15. novembra uzdevuma rakstu
ar Ns 39/z, Latvijas hipotēku
bankas prasības piedzīšanai
Ls 23995,— ar soda naudu
un termiņmaksām, saskaņā ar
Latvijas hipotēku bankas statūtu
18.—20. p. noteik., 1933. g.
5. augustā, pulksten 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Haima
Geršena d. Kuslika nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknē,
Latgales prospektā ar policijas
Ne 26 un sastāv no gruntsgabala
105,30 kv. bet pēc Zemkopības
departamenta mērniecības daļas
reģ. plāna 497 kv. m platībā,
ar zemes gfāiļiftiu-reģ. Ns 514;

2) nekustamā-manta ir ieķīlāta
Latgales akciju bankā par
Ls 45000,— un Latvijas hipotēku
bankā par Ls 25000,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 25.000,— , no
kuras summas sāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 2500,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā. L. Ne 37 5479

Rēzeknē, 1933. g. 26. maijā.
Tiesu izpild. J. Stumbergs. Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabalt.
3. civīlnodaļas uzdevuma rakstu
no 1932. g. 22. oktobra ar
Nš 2964 z, Latv. hip. bankas
prasības piedzīšanai Ls 1796,40
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Latv. hipotēku bankas
statūtu 18.—20. p. noteik.,
1933. g. 5. augustā, pīkst. 10.
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Morducha-Abela Ābrama d.
Šrustera nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes pilsētas veci
daļā, Ugunsdzēsēju ielā, ar polic.
Nš 8, un sastāv no pilsētas grunts-

gabala 53 kv. asis ar zemes
grām. reģ. Nš 519 (V sēj.);

2) nekustamā manta ir ieķīlāta
Latvijas hipotēku bankā par
Ls 2000;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 2500, —, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 250,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 26. maijā.
L. Nš 299. 5483

Tiesu izpild. J. Stumbergs.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no 1931. g. 13. novembra
ar Ne 2660/z, Latvijas hipotēku
bankas prasības piedzīšanai
Ls 4861,— ar soda naudu un
termiņmaksām, saskaņā ar Lat-
vijas hipotēku bankas statūtu
18.—20. p. noteik., 1933. g.
5. augustā, pulksten 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Haima
Leiba un Zāras Fainšteinu ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes pils., I. Kareivju ielā
ar polic. Ne 68 un sastāv no
pilsētas gruntsgabala 497 kv. m
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 600 (VI sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu Latvijas hipotēku
bankai par Ls 5000',—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5000,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtēiuma desmitā daļa, t. i.
Ls 500,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 26. maijā.
L. Ne 142 5481

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 420,33 ar soda naudu
un citām nomaksām 1933. g.
5. augustā, pulksten 10, Latgales
apgabaltiesas civllnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē mir.
Vasilija Vasilija d. Bogdanova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Rēznas pag., ar
nosaukumu ,,Bebri" (atdalītais
no Rozenmuižas, 5653. folijas)
un aptver 1,06 ha zemes, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 13524
(CXVII sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai Ls 700,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 200,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 20,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 26. maijā.
L. Ne 236 5482

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabalt.
3. civīlnodaļas uzdevuma rakstu
no 1933. g. 8. maija ar Ns 3785/z,
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 1658,80 ar soda naudu un
citām nomaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p. noteikumiem, 1933. g.
9. decembri, pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Aleksandra
Aleksandra d. Njukša nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Rēznas pag., un sastāv no
zemes gabala Ns 47F ar no-
saukumu ,,Līkni" (atdalītais no
Janopoles muižas 17197. fol.),
20,15 ha zemes, ar zemes grām.
reģ. Ns 18566;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 1800;

3) nekustamā manta izsolei
novērt ta par Ls 1800,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 180,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mannas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 26. maijā.
L. Ne 618. 5484

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabalt.
3. civīlnodaļas 1933. g. 8. maija
uzdevuma rakstu ar Ne 3783/z,
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 4030,84 ar soda naudu un
citām nomaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.^9. p. noteik., 1933. g.
9. decembrī, pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civllnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Staņislava
Jonja d. un Annas Jonja m.
Ritinu nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Ozol-
muižas pagastā, Kozaru sādžā
un sastāv no zemes viensētas
Ne 12, divos gabalos 18,222 ha
platībā ar zemes grām. reģ.
Ns 16736 (GL sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu Valsts zemes ban-
kai par Ls 4400;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls4100, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 410,— ;

5) šās nekustamas ma' tas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. s. 26. maijā.
L. Ne 616. 5435
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Rīgas notārs V. Kanskis
paziņo, ka ar pirkuma-pārdevuma
līgumu, apliecinātu šā gada
26. maijā, reģ. Nš 3331, Leo
Meitiņš ir pārdevis līdzīpašnie-
kam Izākam Rubenčikam vi-
ņam — pārdevējam — piederošo
domāto pusi no Jaunlatgales
apr.. Linavā, atrodošās aptiekas.
Līgums ievests aktu grāmatā

42. 5497x
Notārs V. Kanskis.



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ns 23) paziņo , ka:

1) izpildot Latgales apgabalt.
3. civllnodaļas uzdevuma rakstu
no 1933. g. 8. maija ar Nš 3782/z,
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 3678,95 ar soda naudu un
citām nomaksām , saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. noteik., 1933. g.
9. decembrī, pīkst. 10, Latgales
apg?balt. civllnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Broņislava
Pētera d. Kozlovska nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Rēznas pag. ar nosaukumu
„Viršu mājas", 25,607 ha platībā,
ar zemes grām. reģ. Ns 12825;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 4200, un Lat-
gales akciju bankai par Ls 1000;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3700—, nokuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 370,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 26. maijā.
L. Ne 617. 5486

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

5. Cēsu kājnieku pulks
pārdos jauktā izsolē 1933. g.
13. jūnijā, pīkst. 12, 1 gab.
vecas klavieres, 1 šujma-
šīnu un 15 jaunas zirgu
sakas (maza auguma) — derīgas
lauku zirgiem.

Mantas apskatāmas izsoles
dienā no pulkst. 9—12. Rakst-
veida piedāvājumi iesniedzami
līdz 13. jūnijam, pīkst. 12. 5489x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. RNs130571/127910,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 28. jūl. ar Ste-
pana Gekis vārdu. 5496x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 54890 kā
nozaudētu, izd. 1931. g. 20. okt.
ar James Friedlenders vārdu.

L 781 5503b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 25884 kā
nozaudētu, izd. 1928. g. 20. nov.
ar Teodora Jansona vārdu. L 782

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 29970 kā
nozaudētu, izd. 1929. g. 30. martā
ar Edes Šmits vārdu. L 783 5505b

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabalt.
3. civīlnodaļas uzdevuma rakstu
no 1933. g. 8. maija ar N°3786/z,
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasibas piedzīšanai
Ls 1073,34 ar soda naudu un
termiņmaksām, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p,
noteik., 1933, g. 9. decembrī.
pīkst. 10, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Klementija Gera-
sima d. Burova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Rēznas pag., Ismeru sādžā un
sastāv no zemes viensētas Ne 28,
15,116 ha platībā, ar zemes grām.
reģ. Ns 14655 (128. sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai par Ls 1100;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1200,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 120,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 26. maijā.
L. Ns 619. 5487

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu_ izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 26. maijā.
L. .r* 631. 5488

Tiesu izp. J.Stumbergs.
i '

€itu iestāžu
sludinājumi.

»?

Rīgas prēl. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 9. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rigā, L. Smilšu
ielā Ne 29, Rīgas pils. kredīt-
biedrībai pienākošos summu pie-
dzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Ābrama Hiršmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
dzivokļa iekārtas, novērt, par
Ls 325,—. 5490x

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 2. jūnijā, pīkst. 10
rītā,' Alberta ielā Ne 3, dz. 4,
pārdos atklātā , vairāksolīšanā
Zalmaņa Levina kustamo mantu,
sastāvošu no drēbju skapja un
zāles garnitūras, novērt, par
Ls 203,73, Rīgas pils. valdes
finanču nodaļas prasības apmie-
rināšanai. 5495x

Tukuma pilsētas valde
paziņo visiem Tukuma pilsētas
zemju dzimtsnomniekiem Tu-
kuma pilsētas administratīvās
robežās, ka saskaņā ar Lik. par
obroka, dzimtsnomas un cinšu
normām, publ. 1933. g. ,,Vald.
Vēstn." 68. num., jaunās, gads-
kārtējās obroka un dzimtsnomas,
sākot ar 1933. g. 1. janvāri
maksājamas: viens lats par
katru bij. Krievijas rubli, pēc
nomniekiem izsniegtiem pilsētas
valdes 1932. g. 22., 29. novembra
protokoliem.

Tukumā, 1933. g. 26. maijā.
Pilsētas galva J. Cers.

5472 Sekretārs F. Berlins.

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 97968/81964,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 28. jūn. ar Mi-
chaila Vasiļakins vārdu. 5500x

Rīgas pils. vācu vidusskolas
latīņu ģimnāzijas uz Katharina
Remy vārda 1926. g. 15. jūnijā
izdotā gatavības apl.-Ne 70/296
nozaudēta, kādēļ tā uzskatāma
par iznicinātu. 549lx

Rīgas ostas valde izsludina par
nederīgu nozaudēto airu laivas
R. O. Ns 215 no Rīgas ostas
Ii iec. pārziņa 1925. g. 28. apr.
izdoto reģistrācijas apliecību ar
Mārtiņa Paegļa vārdu. 5499x

Gaiķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Aizputes-
Kuldlgas kara apr. pr-ka 1932. g.
11. februārī izdotu apliecību par
atsvabināšanu no kara dienesta
Ne 702 ar Boļeslava Jāņa dēla
Mekšs vārdu. 3718z

Jelgavas apriņķa policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšzemes
pasi MZ Ns 016134, izdotu no
Kārsavas pagasta valdes 1928. g.
25. sept. ar Kārļa-Žaņa Ziemelis
vārdu. 3658z

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnies izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. KP Ne 001802, reģ. Ns
1402, izdotu no Rugāju pagasta
valdes ar Elizes Šedvelis, dzim.
Zvaigznovs vārdu. 3712z

Liepājas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 23117, izdotu no Rīgas kara
apr. pr-ka 1925. g. 14. februārī ar
Vitolda Sei'is vārdu. 371 Iz

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. JT Ns 021633,
izdotu no Līvānu pagasta valdes
1928. g. 7. augustā ar Ns 4107 ar
Donata Jura d. Rudz ats vārdu.

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi Ne 2283, izdotu no Līvānu
pagasta valdes 1922. g. 22. dec.
ar Praskovijas Vasilija m. Ki i-
lovs vārdu. ' 3579z

Blīdienas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto kumeļa reģistr
zīmi N° 104, izdotu no Blīdienas
pagasta valdes 1926. g. 27. sept.
ar Gotfrida Kapteiņa v. 3660z

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izslud. par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. JZ Ne 001923, izd. 1928. g.
16. jūnijā no Daugavpils apr.
policijas 2. iecirkņa priekšnieka
ar Marianas Avotiņš v. 37l0z

®*sšādi
sludinājumi.

» ———_—___

Metālrūpniecības akc. sab.

„STARS"
ftrerfiforu sapulce
izslud. š. g. ,,VaId. Vēstn." 99. n.
tiek pārcelta no š. g. 30. maija uz
š. g. 14. jūniju, pulksten 17,
Kr. Barona ielā Ne 136, ar to pašu

dienas kārtību:
1) administratora un valdes dar-

bības pārskats;
2) jautājums par administrācijas

pagarināšanu;
3) dažādi jautājumi.
5508b AdministātorsD. Dukāts.

Spiestuves un tirdzniecības
akc. sab.

ERNST PLATES
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 113. n.
no š. g. 22. maija izsludināta

akc. kārt. visp. sapulce
nenotiks š. g. 10. jūnijā, bet
gan š. g. 21. jūnijā. 5501b

Brīdinājums.
Nozagti šādi vekseļi: 1) Ls 300

izrakstīts no Etti Franks, dzīv.
Rīgā, Marijas ielā Ne 42, dz. 18,
2) Ls 50,—, izrakstīts no Šoba-
lova, dzīv. Dzirnavu ielā Ne 3,
dz. 13, žirēts no Hermaņa-Makša
Šteinberga.

Visas naudas iestādes un pri-
vātpersonas tiek brīdinātas no
minēto vekseļu pretīmnemšanas.

Rīgā, Tērbatas ielā 6/8, dz. 10.
5494x J. Hirš.

A/S. Pirmais privātais lombards
uz savu statūtu 68. § pamata, iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
ķīlu zīmi Ns504403. 5345r

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Likumu kopojums

par nodokli no nekustamas
mantas pilsētās

ar finanču ministra rīkojumiem
par procentuālām izdevumu nor-
mām un pilsētu iedalījumu rajo-
nos ar trīsgadīgo, 1933.—1935.,
pilsētu nekustamas mantas no-
dokļa laikmetu.

Pielikumā: Pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa termiņa
maksājumi.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls —,70
ar piesūtīšanu .... „ 1,—

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pili.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. JStumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabalt.
3. civllnodaļas uzdevuma rakstu
no 1933. g. ll.maijaarNe3796/z,
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 3020,58 ar soda naudu un
citām nomaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43._49. p. noteik., 1933. g.
9. decembrī, pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civllnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Aleksandra
Antona d. šikna nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Rēznas pag. un sastāv no
zemes gabala Nē 11F, ar nosau-
kumu ,,Spars" (atdalītais no
Stoljarovščinas muižas I daļas,
6221.folijas) aptver 1,13 ha zemes,
ar zemes grām. reģ. Ne 10555
(LXXXVI1 sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai Ls 4300;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1000, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 100,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

1. H. Skolu departaments
izdos jauktā izsolē š.g. 8. jūnijā, pulksten 10:

1) Cēsu un Valmieras valsts ģimnāziju, Valmieras
valsts kurlmēmo skolas, Naukšēnu patversmes-pamatskolas
un Ropažu mazgadīgo meiteņu kolonijas ēku remonta darbus.

Drošība Ls 700,—.
2) Rīgas valsts technikuma un Rīgas valsts parauga

pamatskolas remonta darbus.
Drošība Ls 550,—.
3) Viļakas valsts ģimnāzijas un Viestura valsts pamat-

skolas ēku remonta darbus.
Drošība Ls 400,—.
Ar iepriekšējām tāmēm un izsoles nosacījumiem var iepazīties

Izglītības iestāžu būvniecības birojā, Rīgā, Valdemāra ielā Ne 36-a,
darba laikā. L 789 5507b

Ainažu virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1933. g. 7. jūnijā, Ainažu virsmežniecības
kancelejā, Ainažos

apmēram 6000 steru papīrmalkas padošanu
pie kuģa zem slengam Ainažu ostā no Ainažu ostas kraujlaukuma.

Iemaksājama drošības nauda Ls 600,—.
Rakstveida piedāvājumi, uzrādot cenu par 1 steru , apmaksāti

ar zīmognodevu Ls 2,— apmērā, iesniedzami virsmežniecības kance-
lejā līdz š. g. 7. jūnijam, pulksten 12 dienā.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā . 5502b

Kandavas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā

no krautuvēm starp Kandavu un Sabili pa Abavu un Ventu uz
Ventspili

apmēram 1800 steru stutmalkas pludināšanu
Piedāvājumā uzrādāma cena par 1 steru.
Piedāvājumi reizē ar drošības naudu IQO/„ apmērā no nosolītās

summas iesniedzami slēgtā aploksnē, š. g. 9. jūnijā, līdz pulksten 13
Kandavas virsmežniecības kancelejā, Ozolājos. kur arī dabūiami
tuvāki nosacījumi. 5470b

Ķemeru pilsētas
i>iegfo ormaņu ta&se.
Pieņemta domes ārkārtējā 1933. g.22. aprīļa sēdē prot. Ne 6
2. p. un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības

departamenta 1933. g. 23. maija rakstu Ne 90981.
1. Par vienas līdz triju personu vešanu no dzelzceļa piestātnes

līdz Vidzemes, Pētera-Pāvila ielām un Sēravotu iestādei, vai otrādi
jāmaksā Ls 0,70.

2. Par to pašu, pāri Vidzemes, Pētera-Pāvila ielām un tālāk
aiz Sēravotu iestādes, vai otrādi, jāmaksā Ls 1,—.

3. Par braucienu uz nenoteiktu laiku pilsētas administra-
tīvās robežās Ls 1,60 par 1 stundu.

4. Līdz Jaun-Ķemeriem vai atpakaļ Ls 2,—.
5. Līdz Jaun-Ķemeriem turpu un atpakaļ ar uzgaidīšanu

ne ilgāk par vienu stundu Ls 3,—.
6. Ārpus pilsētas administratīvām robežām, jāmaksā pēc

savstarpējās vienošanās.
Pilsētas galva T. Lancmanis.

5473b Sekretārs J. Zunders.

"Valsts saimniecifias depaitamenta
linu mononola nodaļa

iznomā
viņai piederošā Ozolmuižas centra (Ozolmuižas pag. Rēzeknes apr.)

22 ha liela augļu dārza ražu šinī gadā.
. Augļu dārzu var apskatīt ikdienas, griežoties pie pārzina

Fr. Markovskis k-ga (tālrunis Ozolmuiža Ne 2).
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,

iesniedzami līdz š. g. 13. jūnijam F. M. Linu monopola nodaļai, Rīgā,
Noliktavas ielā Ne 1. L 784 5506b

ftditu preču un Inkotažu tirdzn. un rūpn. akt. sab. ,.PEKft "
Rīgā, Audēju ielā Ne 4.

Bilance 1932. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 2 279,77 j Akciju kapitāls . . 200 000,—
Tekoši rēķini .... 11 960, 77 Rezerves kapitāls . . 309,24
Vekseļi portfelī . . . 564,55 Speciālais rezerves
Preces 222 835,42 kapitāls 3 117,77
Kustamas mantas. . 43 763,09 Amortizācija .... 7660l ,8T
Mašīnas 163 839,81 Kreditori 41494, 19
Debitori 24 363,81 Dažādi parādi . . . 38 689 ,14
Dalības naudas . . . 5 800, — Akcionāru aizdevumi 130 671 ,53
1933. g. izdevumi . 360,— 1932. g. izdevumi . 2 702 ,94
1932. g. zaudējums 17 819,46

Ls 493 586,68 Ls 493 586T&

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Amortizācija .... 20 760,30 Brutto peļņa no preču
Fabrikas izdevumi . 62 034,91 pārdošanas .... 166666,21
Tirdzniecības izde- Kursu starpība ... 3193,63
vumi .... . . . 104884,09 Zaudējumi 17819,46

Ls 187 679,30 Ls 187 6797)3
5498x Valde.

Koku tirdzniecības un rūpniecības a/s „Latwood", Rīgā*
Bilance 1933. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 258,50 Akciju kapitāls ... 100 000,—
Koku zāģētava Katri- Rezerves kapitāls . . 346,80

nas dambī 23/25 . 66 065,39 Pārejošas summas. . 297,58
Debitori 35304,17 Kreditori 12 215,03
Zaudējums par 1931.g. 8 068,01
Zaudējums par!932.g. 3 163,34

Ls 112 859,41 Ls 112 859/»

Zaudējums un peļņa 1932. g.
Tirdzniecības izde- Ls Ls

vumi 3 749,61 Plankas un dēļi . . 7 482, 92
Algas 6 443,63 Procenti 51,35
Dažādi izdevumi . . 195,52 Dažādi ienākumi . . 800,—
Komisija 283,80 Zaudējums par 1932.g. 3 163,34
Nodokļi . . . . . . 865,05

Ls 11497,61 HLs 11 497^67

5493x Va ļde .

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab. „Emil Falkenhof"-
Rīgā, Grēcinieku ielā Ne 12.

Bilance 1932. gada 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Mašīnas un inventārs 138 195,82 Akciju kapitāls . . 350 000,—
Kase 914,62 Amortizācija .... 20000 —
Tek. rēķini kreditiestā- Kreditori 63 504,52

dēs 32 410,10
Vekseļi 4 577,17
Debitori 124 510,32
Preces 110 334,80
Nākoša gada izdevumi 2 236,—
1932. g. zaudējums . 20 325,69

Ls 433 504,52 Ls 433 504,52:

Peļņas un zaudējumu konts 1932. g.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 43 872,50 Ienākumi no preču
Tekoši izdevumi . . 29 325,24 pārd 55 215,98
Nodokļi un nodevas 2 266,— Procenti 677,33
Apdrošināšana . . . 6 771,07 Dažādu ienākumi . . 17 286,76
Procenti 1 187,25 Kursu starpība ... 1 457,83-
Dažādi zaudējumi . 11541,53 1932. g. zaudējums 20 325,69

Ls 94 963,59 Ls 94 963
^
59

5492x Valde.

.

,,Kurzeme" apdrošināšanas akciju sabiedrība, dib. 1861.g.
Rīgā, Doma laukumā Ne II.

Pārskats par 1932. darbības gadu.
Bilance 1932. gada 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase .... '... 2003,19 Akciju kapitāls . . 500000, —
Tekoši rēķini . . . 468 239,49 Rezerves kapitāls . 52 791,51
Vērtspapīri un obli- Speciālrezerves ka-

gācijas 110 885,10 pitāls 4 387,90'
Tekoši vekseļi . . . 20 425,06 Inventāra amortizā-
Inventārs 41810,84 cijas fonds . . . 25358,80'
Aģenti 145 470,96 Zaudējumu rezerves 38 567,77
Apdrošinātāji . . . 38 546,16 Prēmiju rezerves. . 213 670,42
Apdrošināšanas sa- Prēmiju pārvedumi

biedrības .... 144854,33 (dzlvlb. apdroš.) . 31886,81
VekseļidepozitāLatv. Rokas naudas (dzl-
Apdrošināju apv. 5000,— vīb. apdroš.). . . 480,—

Dzīvības apdrošina- Peļņas rezerve (dzī-
šanas aizdevumi . 49 988,20 vib. apdroš.). . . 18 398,46

Pāiejošas summas . 265,— Provīzijaspārvedumi 2 125,46
Nodokļu rezerves . 4 579,03
Apdrošināšanas sa-

biedrības .... 125035,98-
Dividendes .... 44,80
Vekseļi depozitā . . 5 000,—
Peļņa . 5 161,39

Ls.l 027 488,33 Ls 1 027 488,33

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Ieņemts. Ls Izdots. Ls

Uguns apdrošināšana 639 855,98 ' Uguns apdrošināšana 560 970,32:
Transporta apdroši- Transporta apdroši-

nāšana 20 123,81 nāšana 15 503,66
Stiklu apdrošināšana 1 791,43 Stiklu apdrošināšana 1 012,65
Pret ielaušanās zādzī- Pret ielaušanās zādzī-

bām apdrošināšana 13 330,25 . bām apdrošināšana 8 627,06
Valoru apdrošināšana 31,94 Valoruapdrošināšana 2,43
Automobiļu apdroši- Automobiļu apdroši-

nāšana 7 689,54 nāšana 4 841,67
Pret nelaimes gadlju- Pret nelaimes gadīju-

miem apdrošinās. 2 142,75 miem apdrošinās. 2 061,61
Dzīvības apdrošina- Dzīvības apdrošinā-

šana 294 667,81 šana 286 419,7»
Dažādi ienākumi . 24 121,90 Dažādi izdevumi. . 119 154,92 ;

Peļņa . 5 161,3»
Ls 1 003 755,41 Ls 1 003 755,41

Paziņojums uz dzīvības apdrošināšanas vispārējo apdrošinā-
šanas noteikumu 67. § pamata:par apdrošinājumu ņēmēju līdz-
dalību tlrpeļņā noslēgtiem dzīvības apdrošinājumiem izmaksā-
jamā dividende par 1932. g. iztaisa 100/0 . 5445o Valde-


	Valdības Vēstnesis no. 118 29.05.1933��$桭瑸쎘㥏��뀆
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ᣦ䨜惦䨜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㔳�ࠇȀЀ瘀ࠇ蠁䔇ࡨ쌛Ȁ琁
	Article
	Article
	Article
	Kara tiesa,
	Vietējo iestāžu rīkojumi. Rīkojums.�̀脀餁ࠅ〈̘ᢚ硱⬘偠爎氀萀鐀စ��
	RĪGA.���es
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	(Tiesu sludinājumi. v�䠀�ЀЀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


